
Městský ú řad Chebo odbor stavební  a ž ivotní ho prostředí
nán-rěsti Krále Jiřiho z Poděblacl t+ , 350 20 Cheb

č j, MUCH 7490712024

Spis, zn.:  KSU/33 l612024

Vyřizuje:  Ztrzana Ordógová

E-rrrail:  oldogova@clreb.cz
Teletbn: 354 440 139

WJ
'rT.: :VuY* ,2_pF"
MÉ ST§KÝ ú i; ; .ó; fi ; i; ; : ..

ROZHODNUTÍ  

Vý,roková č ást:
Městský ú řacl Cheb. oclbor stavební  a ž ivotní l-ro prostředí , jako stavebrrí  ú Ť ad pří sluš ný dle § 30 odst. 1

pí sm, fl a § 34a odst. l zákona č . 2831202l Sb., stavební  zákon, ve znění  pozdějš í clr předpisů .

v souladu s ustanovenim § 330 odst. l zákona č , 283lZ021 Sb.. stavební  zákon, ve zrrění  pozdějš í ch

předpisů  a souěasně podle § 40 odst, 4 pí sm. a) zákona ě.13l1997 Sb., o pozernní ch komunikací ch,

ve znění  pozdějš í ch předpisť r, ve které m rrpouš tí  od ú stní ho jednáni posoudil podle § 94o stavební lro

zákor-ra ž ádost o vydání  společ né ho povolení , kterou dne 02.01.2024 podal ž adatel, kter]m je:

Město Cheb, IČ o 00253979, náměstí  Krále Jiří ho z Poclěbracl č ,p. \ / 1.4,350 02 Cheb,
které ho zastupuje Ing, PETR KUKLA, Nová č .p. 1606/10, 350 02 Cheb (dále jen "ž adatel"),

a na zákIadě tohoto posouzení :

L Podle 
"s 

9-1p odst. l stavební ho zákona a § l3a vyhláš ky č . 50]12006 Sb., o podrobnějš i ú prai,ě

ú zenrnilro rozhodování . ť lzemní ho opatření  a stavební lro řádu

schvaluje stavelrní  záměr
na stavbu:

,, Stavební  ú prala ulice Břehnická, Cheb, na pozem,p,č . 2433ll, 111/ l1, t7llZ,2036110,2l33lZ,
Zl35l4, 2l35l5, 3500, 2134/22, 2134123, Z135ll, Zl31l8,,3326, 3314, 3315, 33lJ vš e v k.ú . Cheb,
obec Cheb,"

Stavba sahu e:

- jedná se o lekonstrukci komunikace a sjezdť r, vybrrdovárrí  nové lro clrodrrí ku, deš ť ové  kanalizace,
veŤ ejné ho osvětlení , přelož ku trasy vodovodní lro řadu a lekultivaci ploclr v uI ici Břelrnická v Chebu,
zánrěrje ěleněn ná etapy ,.D.l - D.3" a skládá se z těcl] to stavební ch objektť r:

So l0l

So 301

So 302

So 43l

Zpevněné  plocliy, komunikace je nově navrž ena při vjezdu z východní  č ásti (za křiž ovatkou
ulice Anrerická a Nerttdova v Chebu) jalto jednosměrná až  po stávají cí  garáž e v nové m
vymezení  š í řky 3,50 m a dá| e se pozvolna rozš iřuje do stávají cí  š iřky cca 5,50 m, kde zů stane
stále obousměmá, celková dé lka rekonstruované  komunikace ěiní  151,30 m, po celé  dé | ce z
j iž ní  strany je souěástí  nová chodní ková plocha š í řky 2,00 m, která se z obou stran napojrrje na
stávají cí  chodní ky, nověje navrž en vjezd do obytné  zóny.
Deš tbvá kanalizace, deš ť ové  vody z nové  komunikace a cliodní ku buclou odté kat pří pojkami
napojenými na navrhovanou kanalizač ní  deš ť ovou stoku,* Dl" a,,D2a", kanalizač ní  stoka,,Dl..
bude odvodňovat větš í  spodní  č ást rekonstruované  komunikace a karraI izaění  stoka ,,D2a'' bude
odvodňovat menš í  homí  č ást rekonstruované  komunikace, celková dé lka stoky ,,Dl.. je 203,20
m, celková dé lka stoky,,D2a"je 5,80 nr,

Přelož ení  vodovodní ho řadu, jedná se o přelož kr,r vyvolanou výš kovou kolizí  kří ž en í  stávaj í cí ho
vodovodu a navrž ené  stoky ,,D l ", celková dé lka přetož ky je 54.10 m,

Veřejné  osvětlerrí

Clreb. clne: 05,06,20] r1



č ,j, MucH T 4907 i2a21 stí ,2

I I . Stanoví  poclnrí rrlry pro unrí stění  a provedcní  stavbv:

1, Stavba bLlde rtní stěna y sottladu s gr-afickou pi,ilohoLr lozhodnilt i. ktcrá obsahLrje r"r,] ires sortč irsné ho
sta\Ll ť lzclI í  r trič ří t]< u katestrální  mapv se zakreslcní tn sta\  ebllí l,} o pozetltku. pož ador,atir,nl
ullí stěttí t lt stavb\ . s rlznač ení I lt vazeb a 1,1ir,ů  na okolí . zejtrIé na rzdálcností  od lrranic pozetnkLt a
c,] ll.-d,li"h ct., _h

2, Sta\ba bttde provedena podle ve stavební ln ří zeni olěicnó projekto\  é  clokumentace. kterolt
zpt'acoval Bc,lvliclral Paš a\ .r. Č K.AIT 0)()lj7q. outorizLlr.anrj teclrnik pfo clopt.avní  srar.b_r.
specializace rrekolejol á doplava,

.3 ZněI ly' Sta\  bJ' ] 1ebo .je 
j í  ěásti. popřipadč  odclr1,1k1 oc1 projektrlvé  c]oltt ittrentacc o\é řellé  sta\ebllí ln

Í lřarlenl. nesnli bí t pror,árJěny, bez přecichozí ho soLthlasLt odbolu sta\cbní l)o a ž ivotnih0 } rloitře.li
lvlěstské ho ú řadu cheb.

1. Starcbní k clznánlí  odborLr stalební ntu a ž irotrriho pť ostředí  N,lěstské hc ú iaclLr C]hcb stalebnilio
podnikatele a.jeho oprár,nč ní  k L.r,ol ádč ní  slar,ebtlí clr neb,._. t llonláž ttí cll pr.ací  r,c snllsltt uslano\ení  §
2 odst, 2 pí snr, b) stavební ho zákona dolož í  před zahájeninl stavby.,

5. Vedcrlí rn prací  bude polěřen placovní k opi-iir,něrrí  odbornirll vederrí In prc.rádč llí  sta\b} ,ve stnyslrt
L]Staí ]ovelri § l60 odst, l st;rvcbní lto zákona. kteli nrá plo l-uto č innost oprál,něrrí  cllc zlrI< ona č ,
j6()i L992 Sb," o l'í 'konLr por"olátlí  ar-rtorizol, anÝc] r architelitů  a o r,ýltonu porolání  alltorizo\ ian{  cl]
inŽenÝrť t a technikť r č innj'ch ve vÝstavbč , re znění  pozdě.jš í ch předpisů , clo] tlacl o porěření
stav bl'r'edouc Í ho bLrde dolož en odbolu stavební trrLr a ž ivotnilro prclstŤ cdí  1rlěstské ho ť rřadu v Chebu
archir. aci před zahájení rrr stavby,.

6, Při Plor'ádč ní  stavb;,.je nutno dod] 'ž ovat předpis1, týkají cí  se pclž árrri oclrtatlr. t lezpeč nostl p1.3cc o
fechnickÝch zaří zeÚ. zejnlé llr zákon č , 309/ ]006 Sb., krerí n se LlprarLrjí  daIš í  pož aclavkl
bezPeČ rlosti a ochlanv zdlar.í  při práci l, pracor.,něpr,ávní ch vztirzicl-t e o zajiš tění  br,.zpeč nosti a
ocht'attl zdt-ar'Í  při ěinnosti llebo pos] ivtování  služ eb trrinlo pracovněprár.,ní  r,ztalrr,. (zákon o zajiš rcni
dalš í ch podnrí lrck bezpeč nosti a ochran1 zdrar,í  při pr.áci). naií zení  1,1ád}  č , l0l'] 005 Sb.. o
podrobrrejŠ Í ch poŽadarcich na p| acoriš tě a pracovt] í  p| ostřcclí , nařizení  r,láclr č , 59li] 006 Sb,. o
bliž š ich pož adavcí ch na bezpcč nost a ocl] ranu zdlar,í  při pt,trci na stareniš ticlr. a zajistit ochlarrLt
zilt,ar,í  a ž ilota osob tta lní slě stavbr,.

7, Před zahájerlí rl zenltlich plací  rllirsí  b!t \ ,\ tí č en}  rcš keré  trasr stárrlí cicir inž ení rskí ch sití  a tnLtsi
být clodrž enajejich oclrt,atlná pásnta a poclrllí nlil pro práci \  tč [hlo ochraliní ch pást,ttcclr.

8. Dojde-li při pror'ádění  slavební ch plací  1<  ncpřerlr í dani,nt rlá!ezů nt | iulturrlě ceI iní ,ch předrIětt: l.
dctailri slar br t lebo chláněnr"ch č ástí  přil-ocly, anebo k irrchcolosicli!rn nillczť rm. je staveblrik ; lol it lcll
t lcprodleně ozI lántit t lález stavebtrinlu ú řaclu a orgárlu státní  památko\ ,é  pé č e nebo orgántt ochratrr

Přirodl'a zárol'eň Lrč init opatření  rrezbl,tná k tontrr. aby, n/ r] cz nebv]  poš kozcn nebo znič en. a price r
rl í stě náieztt přcr-rrš it,

9. V p bČ lru stavební ch placi nesní  být olioli toLtto č ill1,]osti a její rli dLislccik1, obtěž ol,áno zbytcč ně
nebo nad pi'ipttstnotl nrí rtt. Stavebrrí k zajistí , aby stavební  podnikatel l maximálrlě nož né  nTí ře
vhodnou olganizací  práce ornezil negativní  r,lir pror"áděných prací  na ž ivotní  plostředí  v pfostortl
objektr"l a té ž  provedl vřrodrrÝm způ soben ochranu okolrrí ho veřcjné ho prostfanst\ ,í  a soukt,orné lro
rnajetkLr. Nesnri bit zamezen pří stup k přilclrlým stavbám a pozcmků rl. Stavební  č inností  rresrlějí
být zneč iš t'or'án1 r,eřejné  konrurrikece a pfostlanstvi, Nar,azLr,jí cí  komunikace bttdott Ltdrž ur lrnr t

óistotě, zejlné na l době zlrorš errýclr por,ětrnostní oh podmí neJ< . StavboLr a_jc_jí m pro!oze] I  ncsmí  bit
narLtš ena dopravni a technická infi,astruktura ir veřejně prospěš lrá zařizení .

] 0, Plo stal br-r mLIsí  bÝt použ ity pouze sohr,álené  v!r,obky odpor.í cla.jí cich vlasmostí  v sortlac]u s

ustanovcní m ..,s l56 stavební ho zákona, zákonetn é .22l199]  Sb.. o technickÝclr pož adarcí ch rra
r,ýlobky a o změně a doplněni některlch zákonť r, r,e znění  pozdějš í ch předpisLi. naří zenirl vládv č ,
'l63/2002 Sb,, kter,ým se stanoví  teclrrrické  pož adar,ky na r,l,brané  stavcbní  r1.,r,ob§,, re znětrí
pozdciš í cI t předpisů . a naří zení m vládv č . 190i2002 Sb., kterým se stano\ ,í  techrrické  pož adal,kv na

stavební  l,ýrobk1,ozltač ované  CE. r.,e zlěrrí  pozdějš ich předpisů , Pří sluš né  do] ilirdr, brrdou dolož eu1 k
ž ádosti o r,ldání  kolaudač ní ho sollhiasu,

ll, Starební  podnikatel je polirren na stavbě vé st stavební  clení k v souladu s ustanovetlí m § 157

stalcbrrí ho zákona a dle rrstarrovetrí  § 6 vllrláš k,r č ,.t99/2006 Sb., o dokuntental,i stavgtr.

12, Při pror,ádění  starb1,je stirvebttik povinen vsouladu s ustanorení nr.s i52 stavcbrrí ho zál< ona dbát rra

řádnt3 prováclění  stavbl,a dálc jc odborLr stavebllí l] ] t]  a ž ivotnihrl prostřeclí  Nlěstské ho ú řadu Chebtr

povinen" oznittrlit předettt tertltí n zahájení  sť avb),. ohlaš ovirt láze r,l,stavby poclle scirrálcnóho plárlu



13.

l4.

l5.

16

11

str. ]

kontro| ní ch prohlí dek a dIe skuteč né lro postupu výstavby (zpravidla 5 dní  předern), umož llit
kontlolní  prolrlí dky (i v j iných pří padech, kdy je to pro plnění  ú kolť r stavební lro řádtr potřebné  dle

Llstanovení  § l32 a § l] 3 odst. l stavební lro zákona),neprodleně olrlásit závady rra stavbě, ktefé

ohrož ují ž ivoty a zdraví  osob nebo bezpeč nost stavby, zajistit, aby na stavbě nebo staveniš ti by| a k
dispozici ověřená clokunrentace stavby a vš echny ctoklady t lkaj í cí  se prováděné  stavby,

Stavební k zajistí  vž dy í rč ast stavbyvedoucí ho na kontrolní  prohlí dce stavby.

Stavebnik pí semně oznámí  odboru stavební mu a ž ivotní lro prostředí  Městské ho ú řadu Cheb
odstlanění  zjiš těných závad a splnění  pož adavků  vyplývají cí clr z kontrolní clr prolrlí dek.

Pro připadnou změnu stavbv před její m dokonč ení m, která se nedotýká práv í rč astní ků  stavební ho

ří zení , a její  schválení  odborcm stavcbní m a ž ivotní lro plostř,edí  Městské lro ú řadu Clreb stavební k
zajistí  zdť rvodnění  a podklady pro vyznaóení  v ověi,ené  projektové  dokumentaci.

Stavební k tak mť rž e uč init, jen pokud se změna nedoqýká podmí nek ú zemní ho rozhodnuti, veřejných
zájmů  clrráněných zvláš tnimi právní mi pr'edpisy nebo když  pŤ í sluš ný dotč ený orgárr pisemně anebo
prohláš errí rn do protokolu se změnou souhlasí , a pokud změna stavby před její m dokonč ení rrr nebude
vyž adovat Ť izerrí  a vydátrí  rozhodnutí .

Stavební k zajistí , aby po dobu výstavby bylo spolehI ivě a bezpeč trě odděleno staveniš tě od ostatrrí ch
pfostor.

Zaří zení  na staveniš ti, pomocrré  konstt,lrkce ajiná technická zaŤ í zení  nrusí  být bezpeč ná.

Při provádění  prací  je třeba si poč í nat tak, aby nevznikaly š kody na rnajetku, aby nedocházelo k
ohrož ení  ž ivota a zdraví  osob, k nadměrné mu hluku, praš nosti a zneč iš ť ování  okolí  stavby.

Při provádění  stavby budou clodrž ena ustanovení  vyhláš ky ě. 268/2009 Sb., o teclrnickýclr
pož adavcí ch na stavby, a ustanovení  obsaž ená v pří sluš ných technických normách.

Při plovádění  praci stavební k dodrž í  veš keré  podmí nky stanovené  ve stanoviscí ch, vyjádření ch a
rozlrodnutí ch dotč ených orgánť l, ť rč astní ků  i,í zení , vlastní l(ů  (správců ) veřejné  dopr.avrrí  a teclrnické
infrastruktury a organizací . kteří  se k projektové  dokumentaci vyjadřovali.

Stanoviska, vyjádr'errí  a rozhodDutí jsou nedí lnorr souč ástí  projektové  a spisové  dokunrentace.

V PrŮběhu slaýby bldol! plné ny podmí alg, závazné ho stanoviska spec.sí ay.Lilrldr.l, kterým je Měststq,
t?řad cheb, odbor stavební  a ž ivotní ho prostředí , odclělení  ž il:otní ho prostředí . ktery pro vyš e
uvedený záměr lydal závazné  stanoyisko ze ctne 10.1.2021 pod č .j, MUCH 36i16/2021,
s n ás led 4j í c hn i pocl nin lry :

, Stavbtt vochl.Í ho dí la bttcle proveclena podle projektové  dOhlnentace ové řené  vocloprál,nint
t lřadent;  pří paclné  znú ny nesmí  být provedeny bez předchozí ho povoleni ,-odoprú l,ttí ho Liřádu.

- Stavební k popř. stuvbyllecloucí  a stavební  dozor zajistí  soulacl prostorové  ptllohy stavby vodní ho
cli l a s ově ře n ott proj e kt ol, ott dokttm entac i.

- Při provádění  sí cn,by vodní ho dí la je nufuo dodrž el předpisy rj,kají cí  se bezpeč ností  práce ct
techniclglch zaří zenÍ , zejtné na naří zení  č . 591/2006 Sb., o bI iž š ich mininú lní ch pož aclu,-cich na
bezpeč nosl a ochranu zdraví  při práci na staýeniš  .

, Při Provádění  stal'by voclní ho dí la budou dodrž ena také  ustanovení  č eskych technickych norem
75610l Stokovd sí ť  a kanalizctč ní  pří pojky, 736005 Prostorové  uspořátldní  sí tí  t:echnické ho
vybavenÍ , Č s ztv tato Provádení  stók a kanalizač ní ch pří pojek a jejich zkouš ení , č SN z:s s,tot
Navrhování  voclovodní ch potrrrór, C'§N 733U50 Zemni prdce. Zkouš lq těsnosti kanalizace btdott
prováděny dle Č sN zs dcoc.

rováclění ,rtay bttdou v tvto dalš í  D I ll lll kv a nov llosti:

20

2l

l8
19

22

: -)

bv

I
2

3

4

Na slayeniš li budou yytyač eny veš keré  podzetnní  inž enýrské  sí tě.
při nlanipula,ci s látkanti nebezpeč rýnti voddm nesmí  dojí t k ohrož ení  mi zneč iš tění  povrchových
a podzemní ch vod.
Stavební k brule respektovaí  oprávněné  zájmy sprril,ců  inž enyrsbých sí tí .
Stauební k bude respektoyat podmí ntq, společ nosti CETIN a.s. rtyedené  ye vyjóclření  ze ttne
1 5.08.2023, č j. 2 3 l 703/23 :

, Na Žadatelem urč ené m a vyznač ené m zijmové m ú zemí  se vyslcynlje sEk společ nosri
CETIN a,s.:

, Společ nost CETIN a,s. za podmí nky splnění  následují cí ho bodu tohoto Vyjáclření
souhlasí , aby stmební k a/nebo Žaclcttel, je-li stavební kem v zdjmollé m t izemí  vyzroterly

č - j, \ í UCll 7490?,2(]?]



č ,j, MUCH 149al/2024 stl,4

J

v Žádosti, prot,ecll Sí avbu a,lnebc,l č innosli pot,olené  pří sluš nýtlt ,sprtil.,n í n rozltoclntt!í nt
,,),.ltulý 

l1 t dl e St.tv e b t i h o :á kon ct ;
c Stavební k c| nebo Žuddle!, je-li Stta,ební kent, ,je l:olinett o doc] rž el L.,,!o ní ž ( lrieLlc} la

pochtlí nl9,, které  byh, 5/ .1} 1ovellé  PoS. tctk juk je | ť nlo o:ttaclet|  yc l/ š etlbecm'th
pocllinkctc,h ocllrcul. SEK É tí dné  ,specí í ické  otlthtú th:  tteh.t,I .v ul,t:  c.]e n.l,.) , q ří t lit sl
I 'š eobeutintí  ylcldtttí nktnti clchrunt, SEK, které  j_,;clu ,teclí lttt ltt : ;ouč ti,slí  I ,-ýtilt 'ettí ;

l P1,o pří pacl. le Llutle ne: l: ,.l.,lné  přelolení  SiEK, : t lii,sti ,,,:cl.y, tukol,ě přelož ení  SEK jcjt
vla,stní k, spclleč tttl\ l CETI \ '.l-S- Sta| ební k, krcn|  yl.,,olll překltLlku,\EK.je dle uslt.utotettt

§ l0-! odst. ] 1 Zákonu o clekn,onick.ých koruuttikucí t,h povittett ultruLlil t7llet| rloÝí  C'ET| N
t l.s. yeŠ keré  náklacll nct ne:b,v!né  ú pt,tt,ty,tlorč ené ho tisektt SEK, tt tt l 1,1cl ú rLlvtti : t lit,tt j lt: í ho
techn ické  h0 řeš ení .-

. Pro t ič el! ' přelož ení  SEK t.t le boclu / I I } l tohoto Lijú dř,eti.je Stavbní k po,,,inen rt:uyří l ,se

společ ností  C'llTli|  tt.s, Stt LlLtl,tt o re ali:ctcipřekl,: it lk,l SEK_
Stavebttí k butle respeklovttt pochninf., společ I losli CHETES ,s,r,o, tn,ecletlé  ve l..,,fú dření  ze cltr
3.11.2023.,

l Kallelol,á í rasa bLttle y),^ ,č ů tú  před zdh(ijclí u]  sttn,ební  č inno,sli (objclnu
uvrhtlí lchetes,cz1.

o KonciIclyé  \ :pLlsti budoll cl ,ť lt lěn.I ,pra/ i :ncč iš tění stciyebtlí tt]  olLltcť i(: i/ ť l} l.

Přetl : tt ltt lení nt sí clebuí  rlitttosli slawblI í k přetezllrc prottlkol,: ilté  cloí č etté  plochv l,e spreiyt
CHETE,9 s,r,o, se zápí sen clo SD,

. Ochrtmné  pcisnlo ptlcl:enrnich yedeni CHETES, s,r.o. do 2) kI l l yectctti t 'it lí cí , mé ýic,i ct

zo be:pe č clt,ctc í  technikl,je stú lloveno nu l m 7lo ,-lbou stt,ctttcí ch krajttí ho kubclu klbelol,é
traS,\ ,.

. I ' clchrunné m pá,suttt poclzentn í ho veclení  je zukcí ztittt l;

. : i,izoýtú  be: souhlctstt yIaslní kct těcli0 zqří zeni sí ctl,bl, kon.sí t,ttkce a j inti podtlllt lci: ttří :eni
č í  ttsklctclňol,tlt hot'lctt,é  l vl| btt,í né  lcí tkt,

o prtlvciclěl be: souhlu.stt llusí ní ka:entní  práce,
o 1:t,t ltí t lě! č itnosti, které  by ntohli ohrozit spolehlí 1,ost u bezpeů tost provozll lč chto

ltt 'í :ení  nebo olT(): ií  : i\ ,zt, :1,1r.!\ í  č i mOjelek osob,
. prorciié ! č í nnt,sti, ktet,j b.,,: ltetttt llt it lluh l] ť b() pOLl.s/Ll/ l1J :nť snLklň01,.I l.j pří _; tryl k tč nlto

:ut'í :cttí ttt,
. yt,st!: jýul lt,lulé  porosly tt přejí :dět yedení  tě:b| nti t lteclrcttt i: t lt),
c pclkucl sí uybu I rcbo sl{ tycbní  č illí losl zdsú llrie dtl ocltt,atlné l,to pástna | loclzettmí ho relení .

je n'eba pož áclal o pí .semn,l|  sr,lulllcts pt,Oyo:ofcltele t0llotl zclří ?ní .
v ochranných pásntL:h pOdzenní ch vcrIení  je nutlú  drile dolrž ovaí  nú sledují cí  podnú ú 1,:
o Dtttlayllel prací  1usí  před :uhú jení tn prlcí  zLlji5rií  | ú .ýč ení  pod:enutiho zttt 'í :aní  t i

prrlk,: lzatelně se:ttánú l prlco\ rlí Kra, kterých se í o t,akú . s pr.tIelltou u přE)Oú lýnli oclchy,1kanti

ot|  1,11 h, e,s ol, é  cl o kult rcn l q ce.

. Výkopo| é  prť tce.lo vzclálen.)sti l tnetr ocl os1, | o-ctjní ht, kabeltt ntusí  bllt prot,tí děny rttc'ně.

o z!.tttnil,rir, t lttt,t 1,1t l,r,t,,,iJ< tl\  l iulllJ.lll {  (''§\  -.l 
',l33 rt 1,t't z,,ttttt i, h pt,,,. i. lt utt,t i t,rt

doth,ž eno Nutlí zeni llddyč , 59 I .12006Sb., o bliž ,š í ch lnfui ú lní ch po:(tdavcí ch na BOZ?
tttt,stn,eniš tí ch,

. I tí sltt lí ří leni a sottběh,,, ostatní ch zaí í :eni sc : t.í zeltí ln CHETES, s.r,o, l11usí  b\ : l

f ,\ ,p| .ojekt()yáLN a pr| \ ,eclL,l^ , Lllc t 's.\ 'f,\ - jOJ2J- / , ('\ ) 3 3 200()-5 -5 2, P§E 31 l t)5 0,

č ,st -.l ouri; , č .§.r g.t j ,,J.l1-1,-,, r"§\  E\  juJJl-J,
o Dodttvaí el prttcí  zulttí jení  ozrtú ní  mini láI llě 3 prucctvní clnl,pt'ec]em nl tel. č í slo 731 )5ó

605, ne ho e-mailefit clrctes@chetes. cz.

. Je:akú zdtto mulipull,Qí  s obnaž enýni kahel\ ;  pod napětí m, oclhl.té  kabely tnusí  b,,)t

řádně :uliš těn,v ptllt i poš ko:ení  a o:nač en!, lýstl,už nOLt tabulkott, při přejí ž tlé ní  otlkryté

kabeloú  trasy- sttlvellní nú  mechtlni:nty bucle po lohoclě s CHETES, s.r.c,,.:ctj iš těna.lejich
yhtlt lnti ochrana,

l Přet! ztiho:ent výkopu l,blí :kosti kabelttyé  tr(l,J), bu(le CHETES, s.r.o. t,yl,án ke kontrole

ulož ení . Pokut]  toto ttebude prol,ecleno CHETES. s.r.o si w,ltra: tlje znol; tt t l,: lkrÝí  výhlpu

ke ktlnlrole. Při zciho:tt btttle :enina řátlně llult lěttq ct kctbell,hudtlu nit t lbttovené  pí skcll'é

lož e, kry,tí  a t lchrctttu prt.tli mechmit,ké ntu 1ltlš kr: :eni tlle pitvtlclttí hr.t protedeni.

6



Č J, MUCI l 7490'7 iZOZ| str. 5

. Kaž (lé  poš kození  zaří Zeni CHETES, s.r.o. 1usí  býí  okamž ilé  nahláš eno na tel. 73t 256

605, nebo e-mailem chetes/@.chetes.cz.

o Po clokonč ení  st(] vby y blí zkosí i zaří zení  CHETES, s.r.o., nesouhlasí  CHETES, s.r.o. s

vyhláš enim nových ochrannÝch pásem přilož ených zaří zeni stavbou v pří padě oprojy o

rekonslrrkce vlastní ho zaří zení , vzhledem na to, ž e bylo nové  zaří zeni vlož eno clo

pů vodn í ho oc hranné ho pásnu.
j  stavební k btrcle respeklovat pochninlg, společ nosti cEz Distribuce a, s. uyeclané  ye

vtjádření  ze dne 21.08.2023, zn. 001l32821258:
. Přecl zahť ýenhn prací  bude t,e spolupraci s pracol,nilg, Č EZ Distribuce, a. s., tel.:  800

850 860 provedeno lytýč ení  podzentní ho kabelové ho vedeni NN 0,1kV t, tttajetku a správé

Č EZ Distribuce, a. s. Pracovnici, j iclĚ se to rjkti, budou proka:atelně se:nť uneni se

skuteč nOu polohou podzentní ho kabeloyé ho yedení  a upozorněni na otlchyllq, otl

výlffg5oy! clokutnentace. V nistech předpokláduné  kolize podzentní I lo kabeloyé ho vedení

s pldrulvanou sí avbott bude pontocí  sond zj iš těna hloubkct tt lož ení  předltlělné ho ýedení  a

rozsah pr'í padné  ntechanické  ochrany.

o V pří padě nenož nosí i t lodrž ení  výš e uvedených podní nek č i zjiš těni, ž e kabelové  vedení

neodpol,í dá svým ulož ení m podmí nkám platných techniclcych norelt (ptl prol,eclení

přesné ho lyryač ení  č i provedení  sond), pož adá investor u Č EZ Disn,ibuce, a.s. o jejich
př,elož ení  formou přelož ley distriblč ní ho zaří zení  dle zákona 158/2000Sb, §17-

. Potlnú nkou pro zahájení  č innoslí  v blizkosti zař"í zení  distribuč ní  so| Istct\ y, resp. \ ,

ochranné n pásmu je platné  sdělení  o existenci zaří zení  v Dl!ť lku spolcč noýi Č EZ
Distribuce, a. s., pro výš e ul,eclené  zť ýnlové  ú zemí , které  zí skóte prostřednicní nl
Geoportálu (geoportal.cezdistribuce.cz), při dodrž ení  podmí nek uvedených ve sdělení  a v

tomto vyjádření .

o LI í sta h| í ž ení  a souběhy ostatní ch zaří zení  a stayeb se zař.í zení ni energeticwnli,
komunikač ní mi sí těmi pro elektronickou komunikaci nebo zaří zení nú  technické
infrasnltktttry musí  býl vyprojektovány a proledenl, y soulc,ttlu s pla| nýlni norntculli tt

přeclpisy, zejmé na s Č SN 33 2000-5-52, c§ť  Eť  501lj-t, c's:Y t,\  jUJJl_1, cs.\ ' :J
6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 330] , PNE 31 1050.

o v pří padě nadzenmí ho vedení  nn btdou pro sí avb} , cl kc;nslrukce dodrž en1: odstupol:é
vztlálenosti ttvedené  v PNE 33 3302 tt hranu výkopu doponč ry'ente při realizctci stavby
ultí stit ntin. ]  nl od základové  č ásti podpěrné ho bo&t,

, při realizaci stu,-by a/nebo provádění  souvisejí ci č ittnosti nesmí  dojit v ž átlné m pří pudě k
nebezpeč né mlt přiblí ž ení  osob, věcí , zaří zení  nebo mechunismů  a strojů  k ž ivým č ástenl
pod napětí ttt, t j. musí  být dodrž ena minimáIní  vzdálenosl l m o4 2; l,ých č ástí  zaří zení  nn,
2 m od yedení  vn a 3 m od yedení wn, dle PNE 33 0000-6 s yazbou t la Č Slv EN 50]  ] 0-t,
pokud není  větš í  yzdálenost stanovena l j iné nt předpistt 1nctpř. Č SN ISo ] 2180-1 ). V
pří padě, ž e nebude mož né  tuto ýzdálenost dodrž et, je ž adatel povinen pož ádat o yypnutí
předmětné ho eIektrické ho zaří zení , pří padně o doč asné  zaizoloyání  yodič ů  nn.

. Pracovní ci provádějí cí  práce budou prokazatelně pouč eni o nebezpeč í , heré  hrozí  při
nedodrž ení  bezpeč nostní ch předpí sli. S ohledem na provádění  prací  v blí zkosti zařizení
dislribuč ní  soustav),, resp. v ochranné m pásmu upozorňujeme na mož nost nebezpeč ných
vlivů  ocl eleklrické ho zctří zení . opatření  proti těmto vlivtim je na slraně ž atlatele,
doclavatele prací  nebo j imi pověřených osobách. Č EZ Distribuce, a. s., nepřevezme
ž ádnou zodpovědnost za pří padné  š kody, které  vzniluou následkem poruchy nebo havárie
eleklrické ho zaří zení  za nepředví daných okolností  nebo nedodrž ení m výš e uvedených
podn?Í nek.

o sí aybott nebude naruš eno stávají cí  uzemnění  nadzentní ho veclení  ani statika podpěrných
boclů . NebudeJi nlož né  toto dodrž et je nuí né  situaci řeš ií  í ormou přetož lcy zaří zení
distribuč ní  sotlsttNy w smyslu § 4 7 zákona č . 158/2000 Sb., v platné m znění .

. V ptlí padě č innosti a/nebo stal,by v blí zkosti eleklrické ho vedení , resp. v ochrunné nt
pásntu bude clotč ený prostor ze vš ech sú .an ntož né ho pří stupltlujezdu po celou dobtt
re alizace y id it e lně označ  en výs traž nou cedul í .

o untí sí ění m stavby nesmí  doj í t ke zí í ž ení  pří stupu naš ich pracovní ků  a pracr.lvní kti nárni
pověřených firent k zaří zení  v majetku společ nosti Č EZ Distribuce. a. s. Při pří padné
ú prttvě polrchtt ne,sní  dojí t ke nněně výš kové  nivelity země oproti soL!č asné mu siayu.



č j, MUCH 749l),7l2o24 slr, 6

. ] lu,\ í  hit doclrž en.y Potlntí n§ pro prú ce l, oc,h,u: ttl',clt pú sutec,h ztií zení , které  jsc,u l,

plaí né nt ltěttí  k t lispo: ici na y,lylt,.cezdistril:uce,c: , po; lř, jst: ttt sclttč ú sLí  urltmé hu sdělcttí
0 eš  is lel t i zrř í : ť )t í  v n ui e l ku spul í ,t llL) ) t i Č  EZ D nt t, i l,,tt,., -,t. s,

, Dclicle-li k obnctž ettí  pocl:enttú ho yetlení  nebo k poš ko:ení  energeí ické hrl:cttlí :ení , ,sí tě pt,o

-,/ .,Á-: ; , ,; rl. f.,: , kl; tit,iiik,; .i i;ebl -i,ií :ení .; i.sí ií  1li,,l elekí r,; t ií ck,lt, kiliiiLiilik,.it,i : t ltt li:cjí t: í
lebo:ut'í :euí  tec:hnické  í DÍ i,Llsrl] lkrllr.]  t., r,lrt,rlltr,rt i Č 'E1 Distrí buue el, s., nc t lu.sle ntittt

prosí l1]  lLlí 0 sku!ť Li?Osl l:el,,t lklathlě jako pontchtt t la bezplulnott lit* u t l)l),\ 50 36t).

Poš ko:ení  nebo ttt inun'tithlé  utlt ilo,stí  způ sclbené  ntt:aří :eli ž tttlcielelll clr.lt ltt l,ú elent 1lruc:í
nebo.jini poté řettýuti osohlmi buclott opr,: tvatt.t, ntt náklcul)., t iní ] ru_ Zethrrruí í  t lLltttt lettl| clt,

pt'í lluchtě prlš ko:ell\ rch č { islí  p()(l:eltní htl ycclyní  ntuž e bl',l; lrol,ecleno pouze p0 soultlu,ytt
vl,d tot é  u t s pt,, l e č  n t).ý í  í  Č  EZ D i r í  r i b uc e, (l, 5.

g) Stnební k bude res:pektovtt podnlí n19, společ ttosí i I cl,,,rlt lí  Ohř-e sttitní  1locltt ik uvetlené  ye

l.,y,jú ch'ettí  :e dne a j .09.]a23, zn. POLI ,'!1997./202] -21)372a0.

. Běhenl \ tú \ ,eb í ť h prací  cnti běhettt už í l,ú ttí  clrlhlnč cné  sí ttvbl,nesntí  dolit kl zteč i!; té ní
poel:eutttí ch atti prnl,cltrlvt',clt w.l,: \ ,láš ť é  nc roplý1lI i !(ilkallli,

. Pro dohu stal,by bucle tvpracovtitt pl\ ,o!: llioyí , p!: itt, kter11 butle po lvbá,tt : lní oyitelc
sí ltbl:  předlož en k otl,sotthlcuEní  Ptll,oclí  Ohře. sliilllí  po.1l1ik. :ayotlu Kurltll,t, I lart,,

Hot-cll ct I2, ] 60 a]  Kttrlolt L'ttt,l,lpodaí elna@poh,c,:1.

o Ztti,izení  sí u\ ,?Lliš lě brule ttní ,sté tlo ?itl10 ,lta 1r'r\ .€l1é  zú 1llattlvé  ú zentí  yotlní ho | r.lku

Bieltn ickÝ potok.

. | 'e !í (lllovllé nt: ť tplavolé nt ti:ení  ycldttí ho toku nebucltltt sklutloyát| , snrclno rozptlj ileltú
u oclplnitelné  1lteriáh aní  látk,v : t ilut]né  yr.ldú tn, prLkutl neLlutlot,t : lbe:peč cn1, přetl
pr ů tr l lq w l la',c h l, o d.

. D0 ndlr:e é  (]eš | ilt:é  kunuli:uc:e nesnlí  b\ lt yyp61113sé n| ,!ácltté  rld| lctclní  rodl-
h) Stal,ebnik buele res:pektoraí  podl] : í nb, společ nclsti CHEI ',4K C'heb, u.s uyecletú  l,e
tt jú dt'ení  ze ctte 29.1 ] .2D3, : tt. 20]3 ]  3 ]  5.

c Přetl l),dání  sí .A,ební lto prnolení  uzuyře inyestor se sryieč ností  CHEVÁK ('heb, u_ s,

Sntlottl,tt o : .t j iš í é ní  přelo:k,l, l,t lilt lhos; locltiřské ho:ttt 'í :ení  ct ú ht,ctclě ttt iklcdú  s ní
stlut, isej í cí ch,

o Pt'i stal,bě přeltllkl t,oJr.notlu se nenění  ylaslttí k wltltn otlt.t, ptlelo1ka je prolcitlěnu nu
ncí kludy iuteslortt, ktetí  přeltlž kl n,volctl a po 1lrc,vedeni :áyěrcč tté  kontrcllní  prrlhlí t} kl.,

,lí ttybf .je í ell!() p()\ ,i ell předul CHEVAK Cheb, d, s, kotnpletní  doku le í aci ,rtu| b),
(l,č ctttě kolcu.ttkč ttí ho soultlctstt cl cloklacltt o ntiklutlec,h ,sttt l,by přelož b,,) dle .,l' 2J : t ik.

č  _ 2 7 1 |  2 0 0 ]  S b., l e :n ě ní  ] : r,lz děj.š  í c h pře dpi s t i,

. I llfes/or l usí  s l(iiteli po:eí llkli cloí č elry| ch slttl,btltt přelož rya ),,oďo\v(ll! I .eš it : ří :cní
l.,ěcné lru břenenet'služ ebnosti l1Lt ultlž ettí  a prcllo: tlt,át,t í  potrubi (y,ěcné

Lt í e nt eno,'služ ebn t)s t hLtde po prowdení  ztí věreč né  kontrolní  prohlí clk1 stl\ ,by: .ulele| D d0

l:Vr,
. RDS pož at]ú enle předlož it k odsouhlasení . j t 'ebude-li RDS :pracovólú nl. bllde plled

zahájclí ru slatb,v předlož etlo spoIeč nosti CHEV,,1K Cheb. rt.s. klutleč ské  sché tnct

yo t]  oy o t ltt k ocl s ouhl as en í .

l L' koordinač tlí  situttci ly pr()storlt u tenisol,ýt,h kurí ť t) .je nept'esně zukreslenu lrttsct

kcmali: t lč nich stok ,společ nosti CHEVÁK Cheb, a-s-. Sprdtný :áll,e,s.ie w tykrestt Siluace
So 30l, 30) Objekty- t,odohosptxltiřské  y í é to č LiSti bttde nuvrž enú  cleš í 'oyá kunttli:uc:e

At,i: i:  katlt li: .t i,t i st,,lktt B D\  l:00 ,l ZB D.\  rUL)

. Slož (h.), | /O nesruí  být osct:eny l ochrcumé n pú sntu r:ocltlt,t lclu /  kunuli:uč ní c-.lt stok,

. Sl)oleč nost C:HlrV,4K Cheb, ct.s. pltinLje reaI i:olttt y ul- Břehttické  výměnu stá: ,tt jí cí ho

vodovothí lto řadu LT D} í  80 (od gurú í  snĚretn ke křiž ovatce u] . Břehní ckti. Nertrí oytt,

lnterická. Tttlo vl'tt,tětlt l bude probí hat t koordinaci s plcinr.lyctllt lu akcí  ,, Slatební  t ipraly

tt lice Bř,ehnickť l, Cheb";  :ahť yení  sí ayební ch prtlcí  nutno CHEI 'AK Cheb, u.s, o:nántií  v

(l()stOleč né n1 č ust.lé n přetlstí htt, ní nbnáltĚ 8 ntsí cú  př,ecl zuhlijettí m sta| by. Btrcle_li

syoltinct koorc] í nrtč ní  schtjzkct, hde t ič ctstní ken i společ nost CH'EL'.1K C'heh, cl.s., ot] cl.

í ,LO,



č j, MucH 74901lzoz4 slr, 7

. zahájeni stavby vodohospodářské ho zaří zení  pož adt| eme oznámit na kontcrktní  e-

nta i l ov o u aclr e s u p uffe r@c h ev a k. c z.

. po dokonč ení  stavby - přetl podání m ž ádosti o provedení  zcivěreč né  kontrolni prohlí c} lq,

stavby přelož lg., ýodovodll, bude provedena technická přejí tnka na nxí slě slavby z0 ú č asti

zástupce docta,;atele, investora a prccovní ků  CHEV"IK Cheb, a.s.

. K technické  přejí mce staú y předá in] ,estor zcistupci CHE| .AK Cheb, a. s. geodeticki
zanĚř,eni sí aýby přelož Kr\  yodovodtl a deš ť ové  kanalizace, protokoly t l t lakové  zkoltš ce

vodovocú t, protr.lkol o zkouš ce prť tchodnosti ponubí , protokol o provedené  de,sinfekci

pou"tLbí  Qehož  souč tistí  bude laborutorní  rozbor, provetleni akredilovallol! Iaboratoří ,1,

opravenou dokutnentaci skuleč né ho provedení  .stalllry a kopí i slal,ební ho clení ku, Veš keré

protokoly a zápisy budott podepsány zdsí u} )ceffi CHEVAK Cheb, (l.s., proyozu Cheb, který

byl pří tomen tt předepsaných zkouš ek.

. Investor uzavře před závěreč nou kontrolní  prohlí dkou stayb, s CHEVAK Cheb, a. .s.

snllouvtt o doclh,ce vocb a oclyú dění  a č iš tě í odpudní  vr.,,cly;  ye smlottyě budc tuedeno
ntnož ství  vody doclávané , nutož sh,í  a clruh oclkanalizované  odpadní  ýod y- yč etně limitť l

zneč iš tění , veI ikosí  a clrtlh odkanalizovaných ploch ct nmož ství  zpoplatněných sráž kových
vod.

. poclttí nl< y pro provádětlí  stavby:

. Před zahť ýení nl výkopo.,,ých prací  pož ádá inyestor/doclayatel slLtl,b), () vy6,č ení  zcří zeni
provo:ované ho společ ností  CHEVAK Cheb, a. s. v zájmové nt ú zemí  slruby, provoz Cheb.
Konlakt:  tel. 739 543 352 p,Srnka - vodovod a lel. 739 543 353 p.Marek- kanalizttce.

. Trasa a výš kové  ttlož ení  vodoyodu, kanalizace, pří pojek (odlLč ovač e, rozvoclů  vody a
kanalizace v areáltt) budou geotleticlql zaměřeny před záhozenl.

c při provádění  zenní ch prací  pož adujeme postupovat tak, aby nedoš lo ke ztněně hloublry
ttlož ení  a prostorové ho tnpořádání  stávají cí ch vodovodní ch řadí i a kanaI izttč ní cl.t stok.

o při stuybě musí  být respektováno ochranné  pásmo vodovodu a kanalizlce a ddlš i
poýinnosti dle § 23 zák, č . 274/2001 Sb,, ve znětlí  pozděj.š í ch předpisů .

o Při stalbě nttlsí  být dodrž ena Č SN 73 6005 Prostoroyé  ttspoi| ádmí  sí tí  technické ho
vybavení .

o Voclovodtlí  řad blde proveden ve smyslu zákona č . 27J/2001 Sb, ,-e znění  pozdějš ich
předpisit a jeho prováděcí ch vyhláš ek, dle Č SN 75 510I  Navrhot,clní  yicklvoání ch
potrLlbÍ .

. Na potrllbi yo< lovodu pož aclýenle osadit drát z Cu 4, spojený elektrospojkami a v7veclený
do poklopli yš ech armatur, nacl zapí skování nt vodovodu p()ž adujeme ulož it yý,straž nou
moclroufólií , t j. 30 cm nad potrubí m,

. Napojení  na yodoyod prol,ede CHEVAK Cheb, a, s. pť oyoz Cheb, o napojení  bucte
proveden zápis do stavební ho deniku.

o Inyeslor/dodavatel přizve zastupce CHEVAK Cheb, a.s. proyoztl Cheb k t lakovým
zkouš kám vodovodtt, ke zkouš ce prů chodnosti potrubí , ke kontrole napojení  (propojení ),
ke konnole provedení  dezinfekce potrubí , ke kontrole před záhoiem a k icňnické
přejí mce.

, Tlakové  zkouš I ty vodovodní ho potrubí  budou provóděny dle Č SN 7 5 59 ! l na 1,5násobek
provozní ho t laku min. vš ak na ] ,0 MPa.

o Při technické  přejí mce bude prolledena kontrola mož nosti yytyč ení  vodovoclní ho řadtt.
o Investor/dodtll,atel přizve pracovttí ky CHEVAK Cheb, a, s., provozu Cheb ke konlrole

l iklidace sráž kových vod,

o Investor/dodavalel přizve zástllpce CHEVAK Cheb, a. s., provozll Cheb ke kontrole
dodrž ení  t lzdáleností  dte Č sN při kří ž ení  a souběhu oslafuí ch sí tí  s budovcmým nebo
sláyají chn yodovodem a kanalizací  (pří poj kami).

o Inveslor/dodavatel stavby přizye zástupce CHEI /AK Cheb, a. s., pro1)ozlr Cheb ke
kontrole osazení  poklopů  na vodovotlu a kanalizaci (do ú rovně nové  iivetety vozo1,I ry) a
ko n tro l e funkč n os t i ovládac í c h cr mat ur.

Ch) Stavební k bude respektovat podmí ntql společ nosí i TEREA Cheb, s.r.o uyedené  ye
vyjádření  ze dne ]  ] .l2.202 3:



č .i. Mt-] c] l 71907l2D24

Se stavební  č inností  v ochranné m pú smu naš eho podzemní ho rozvoclné ho tepelné ho
zaří zení  sotthlasí nE a pro 4,to č innosli stanovlielfle tyto podmí nlE a omezení :

Za stqvební  č innost, dle tohoto dokltmentlt, je pol,až ovóna kaž dá č ittttost, prclváděnú  v

ochranné nt pásmtt při realizaci stavby v zákonent sí anovené m pásnlu tepelné ho zaří zení ,
vč etně tzý. bezlukopgýýg7 technologií  (např. protlalr,).

Stayební k, nebo j í m pověřený zhotovitel stcNební ch prací , nnui přecl zahtij ení m č innosti v
ochranné m pásmu zaj istit ;

Vytyč ení  podzentttí ho zaří zení . Poyěřená kontaktní  osoba za TEREA Cheb, s,r,o_; htg.
KráI , tel_ 739 244 376. Bez vytýč ení  přesné ho ulož ení  tepelné ho :cu'í zutí  v pozentktt,
nesntí  být stavební  č innost v ochranné m pásttru teplovocltt zahtijena. O provedené nt
vytýč ení  bucte provetlen zdpis do stavební ho dení ktt, nebo bucle sepscit,t protokol.
Prokazalelně seznámií  pracol,ní $t pověřené  prací  v ochrantté m pásnu, s polohou
podzentní ho tepelné ho zaří zení , jeho ochranllé ho pásma, a to vč etně pří putlných cizí ch
subdodavatelů .

Upozornit prclcovní lry pověřené  prací  v ochť anné m pásmu, na zjiš těné  odchyllry od
s t ave bn í  do kttme ntace.

Při kazdé  znňně oproti schválené mlt projekfu stavby, zejnÉ na při znlěně trasy inž enýrské
sí tě v ochranné m pásmu teplovodtt, musí  být ptledem pož ádáno o stanovisko m(ýitele
c,ltráněné ho tepelněho :aři:eni kc lé ně.
Stavební k, nebo j í nt pověí ený zhotol] itel stavebllí ch prací , oznámí  zahájení  č innosli 1)

ochranné m pdstntt nejnú ně tři dny pí ,edenl, kontakt:  603 s78 20I , dispeč erské  prclcoviš tě
TEREA Cheb, s,r.o., je k dispozici n.vale,

Pokttd podle nistní ch podmí nek nebude dohodnuto iinak, pří puclné  zaří zení  stayeniš lě,
jctkož  i sklad materiólu, bucle unlí stěn mimo ochranrué ho pa-una tepelné ho zaří zení .
Zatloukáni sloupků  oplocení  stayeniš lě a zemní cí ch tyč í  v ochrarulé nl pdsmu tepelné ho
zaří zení  je vylouč eno.

Zemní  a slavební  práce musí  být provdděny dle plcttných techniclrych norem a prdvní ch
předpisti, protipož ární ch a bezpeč nostní ch zasad, a podmí nek stanovených ve stavební
doktntentaci.

Pí i provú dění  č ittnosti v ochranné nt pásntu tepelné ho zaří zení , je sí l\ ,ební k pol,inen uč ittit
opatření , aby nedoš lo k poš kození , nebo k ohrož ení provozu tepeIné ho zaří zení .
Teplovod je na větš ině své  trasy pod povrchem silnice chráněn ž elezobetonovými deskami
před mechaniclglm poš kození m nldměrnýn t lakem. Tato ochralla nesrui být při stal,bě
poš kozena ani odstraněna, a to ani na přechodnott clobu.

V pří padě ntú nosli ú pra| .y zemní  plóně sllí ž ení m, nebo výměnou krycí  vrstv_v zeminy
(zásypu) teplovodtt pod 0,5 m, bude o siluaci ihnecl iní ormovť ttt majitel teplovodu a v

rámci stavby btde teplovod ihned ochráněn před poš kození nl. Na nechráněné  ť tselql

t lož ené ho teplovodtt, nesnti nqjí ž dět stavební  ani nákladní  autontobiIní  technikct.

Vzhledent k potřebě hloubení  lykopové  rýhy pro novou kanalizclci, s okrajem výkopu llc
vzdáleno.sti menš í  než  0,5 nt od okraje potrubí  teplovodu, bltde výkop provóděn po
ú secí ch do 15 nl a až  po ulož ení  kanalizač ní  rottry do upravené ho yikopu, po její m
zásypu a jeho zhutnění  nacl ujš ktt polrubí  teplovodu, bude pokrač ováno v realizctci

dalš  í  ho ris e klt výkopu.

Pokud se pť ovozoýalel tepelné ho zaří zení  se zhotovitelenx zenxnich prací  na mí stě

nedohodne j inak, výkopy v ochranné m pásmu, po ploš né m ,9ejntutí  sláýají cí  konstnkce
zpevněných ploch, budou prováděny zásadně jen ruč ně, za potž ití  dlouhé ho nť rřadí  (tj.

lopata a kruntpáč ).

Před pří padným přejí ž tlění m tepelné ho zaří zení , yedené ho mimo silnič ní ch kommikací ,

musí  být pří š tí  přejezd předem opařen ochranou tepelné ho zaří zení  proí i nadměrné tntt

tlaku, tyvozené mrt hmotností  přejí ž dějí cí ch vozidel a stal,ební ch strojů ,

V pří padě obnaž ení  tepelné ho zaří zeni, nebo při realizaci jehtl kří ž ení , btde tepelné

zaří zení  ihned zciiš těno proti poš kození . Tato skuteč nost bude bez zbyteč né ho odkktdu

ohláš ena proyozoyateli tepelné ho aaří zení , kontah: 603 578 20l, a bude untož něno

poyěřeným pracovní ků nfy TEREA Cheb s.r.o., provedení  kontroly stavu na mí stě.

Y pří padě použ iti technologie protlaku pro ož ení  nové  inž enýrské  sí tě, bude v mí slě

butloucí ho krí ž ení  tepelllé  zaří zení  zkonn olováno, zda nedoš lo při protlaku k jeho

s!r. 8



str, 9

poš kozeni. o výsledktt kontrolv bur]e proveden zápis do stal,ební llt l deniku. t lebo bude o

í é fu skuteč ností  sepsán protokol.
o přecl opěrol,ný zť thozem vykoptlvé  ryhy, vl,hloubené  v ochranné nt pdsnru tepelné ho

zařireií , mttsí  být přizyán zástupce fy TEIUA Cheb S.r.o. ke kontrole St1tyu cl řádné ho

provedení .
. V pří parlě zukrývállí  (zához! potnlbní ho vedení , nusí  být přialán zcistupce fl,TEREÁ

Cňei s,r.o. ke kontrole stayu a řádné ho proyetlení . pisktlvé  lož e a krycí  zenina musí  být

řádně uclttsány, bez přitomnosli kanpní , stavební  sltí i, ostrj,ch před Ětť t ajiné ho oclpaclu,

o záhozlt bttde proveden zápts do stavební ho dení ku, nebo bude o té to lkl.!í eč nosli scpsán

protokol.
o v pří paclě poš kození  tepelné ho zaří zení , buele tato ,skuteč nost ihnecl ohltiš enu

privozovateli, kontaL1. 603 578 201, a umož něno pověřeným pracovniků m fu TEREA

Cheb s.r.o,, provedení  konn"oly stctvlt rLa mí slě a organizace opravy.

. o vš ech udáIostech v ochranné m pásmtl tepelné ho zaří zení , bude prclvetlcn zápis t lo

stavební ho dení ku.
o v rántci na,-azují cí ho sprállní ho ří zení  o stavbě, mí tž ou být tyto podní nlq, ješ tě dtile

upřeulětty.
j) Stavební k bucle respektol,ttt podnú nlry společ nosti GasNet Služ by, s.r.o. n,edené  ve

vyjádtlení  ze dne 11.09.2023, zn. 5002875785:

l kří ž ení  a sotběh inž enýrsfilch sí tí , vč etně chránič ek inž enýrských sí tí , s pz tnusí  být v

souladu s Č sN zs aoos, tab. ]  a 2.

, Úhel h'í ž ení  PZ s podzenmhni yedenhni technické ho tybavení  bude 90". NelzeJi tento

t?hel v odů vodněných pří padech dodrž et, mů ž e být ú hel kří ž ení  menš í , nejnlé ně vš ak 60".

o ()brysy kanalizač nich š achet budoll t lmí stěny nlinimálně 500 mnl od obrysu PZ.

o Nejmenš í  vodorovná vzdóIenost ptli souběhu deš t'ové ho kanalizač ní ho potrubí idrenáž e ,s
PZ bucle min. ] 000 mm.

c ke kří ž ení  deš ť ové ho kanalizač ní ho potrubí  s pz mť É e dojí t v minittú lní  vzdtilenosti 500

mm.

c Drenď NEBUDE KŘÍ ŽIT stávaií cí  PZ. dle předlož ené  sitltqce (v mí stě t lož eni PZ BUDE
drenáž  přertš ena - v celé  dé lce ochranné ho pásma).

o Deš ť oyá kanctlizace bucle ulož ena pod pz.

e yeš keré  technologické  prtlkv (objekty), č erpací  j í nky, v.ýstupní  objek4l. horské  vpttsti,

sorpč ní  vpttsti, výustní  objekry, Č oY, č erpací  stanice. č erpací  š achty, sběrné  stldry.,
vsakovací  jánly, armaturní  š acllty usazovací  š achq,, ah,nn ač ní  boxy, retenč ní  ncí drž e,

vsakovací  objekty, ORL apod. nnts í  být vzdáleny ocl obrysu stávttjí cí ho PZ ntin. ]  nl,

měřeno kolnto na pitdorysrry obrys potrubí .

c obrysy vodovodní ch š achet bldou ltmí stěny mininlálně 500 nnl od obrysu pz,

o ke kří ž ení  vodovodní ho ponubí  s pz mů ž e dojí t v minimáIní  vzdálenosti ] 50 nnl
c k souběhl vodovodní ho potrubí  s pz mů ž e dojit v minimální  vzdóIenosti 500 mm.

c při realizaci stavby budou dodrž eny tyto podmí nlcy pro provádění  stavební  č innosti:
l před zahájení m stavební  č innosti bude provedeno vytyč ení  trasy a přesné  urč eni ulož ení

PZ. Vytyč ení  nasy provede pří s| ,1š ná regionální  oblast ZDÁRlt[A. F'ormulát' a kontakt
naleznete na httpsJ/wl.vw.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/ , I ze vyltž í t QR kócl, ktety je uveden v
lomí o stanoyiskll. Při podání  ž cidosti uvede ž OcIateI  naš i znač ku (č í slo jednací ) uvedenott
v ú vodu tohoto stanoviska a sdělí  termí n zahájení  a ukonč ení  sí avby, Q provedené tn
vytyč ení  trasy bude sepsán protokol. Přesné  urč ení  ulož ení  PZ (sondou)je povinen
prové sl stavební k na svuj náklad. Bez vyrýč eni trasy a přesné ho urč ení  ulož ení  PZ
sí ayební kem nesmí  být ylastní  sí avební  č innost zahájena. Vytyč ení  považ tljeme za
zahájení  stavební  č innosti y ochrunné m a bezpeč nostní m pásmu PZ. Proí okol o tyrýč ení
mó platnost 2 měsí ce.

. Stavební kje poyinen sí avební nlu podnikateli prokazatelně předat kopii í ohoto Starcýiskú .
Převzetí  kopie stvrdí  stavební  podnikatel stayební kovi slryn poclpi,sem a zápisem do
stav-ební ho dení ku. Pracovní ci provádějí cí  stavební  č innosti budott prokazatelně
seznómeni s polohou PZ, rozsahem ochranné ho pasma a těmito podmí ] lkani.



č ,i. vIUcH 7490712024 str. l0

. Brrde dodrž ena n1. Č sN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 01, TPG 7()0 03, zú kon

č .158/2000 Sb. ve znění  pozdějš í ch předpisů , pří padně dulš í  předpisy sottvisej[ cí  s

uvedenou staybolt.

. při provádění  stw-ebni č innosti y ochranné m pástnu pz vč . přesné ho urč eni ulož ení  pzje
staýební k povinen uč ittit tekct,á opalření  aby necklš lo k poš ko:ení  PZ nebo otliuú ní
jejich bezpeč nosti tt spolehlivosti provoztt. Nebude poltž ito neyhodné ho nh'adí , zeruina
btttle lěž ena pouze nč ně bez použ í tí  pneumaticlq,ch, elektrickt,ch, bqterio\ ,ých cl

n1oloť ovýCh nářaLlÍ .

. v pří pcdě použ ití  be:výkopotých technologií  (např. protlaktt) butle přecl zahájení ll
stayební  č innosti provecteno t iplné  obnaž ení  PZ v nistě kří ž ení  na náklady stctvební ka.

Technologie nxusí  být navrž ena tak, aby v mí stě kří ž eni nebo souběhu s PZ byl dostateč nÝ
stranoyý nebo l.yš koýy odstup od PZ, který zajistí  nepoš kození  PZ během prací  a í o s
ohleclem na použ itou bezvýkopovou techllologii a vš echny její  ú č inlq, na okolní  teré n, V
pří pcrclě, ž e nemť Ěe být í aí 0 podmí nka dodrž ena, nesmí  být pottž ita bezvýkopová
technoIogie.

. odkryí á pz budou v prů běhu nebo při přertóení  stavební  č innosli t 'cit lně zabezpeč enct
proli jej ich poš kozen í .

. Poklopy uzávěrť t a ostatní ch af latuť  na PZ, vč , hlallní ch uzás,ěrů  plynu (HUP) na
odběrné m plynollé m zaří zení  udrž oval stále př"í sntpné  a frmkč ní  po celou dobu tryání
staýební  č innosti.

. Bude zachována hloubka t llož ení  PZ (není -I i ve stanovisktt ltvedenojinak).

. strnební k je povinen neprotlleně oznátnit kaž clé  i sebemenš í  poš kození  pz (vč . drobných
vrypů  do PE potrubí , poš kození  izolace, signalizač ní ho vodič e, výsn,až né  fólie, markent
atd.) na lelefon l239.

. před proyedení m zásypu ujkopu a v prů l:ěhu slcnby bude provedena kon| rola dodrž eni
podmí nek slanovených pro stavební  č innosti v ochrcumé m pásmu PZ. Poyinnosl kontť dy
se yztahlie i na PZ, která nebyla odhalena. Kontroltt provede pří sluš ná regionální  oblast
(fontrulář ct kotttakl naleznete na hltpsJ/w,,rw.gctsneL cz/cs/ds-| yNceni-pz/ , I ze vwĚí t QR
kód, hery je lo-eden v tonú o stqnoýisku). Pt'i ž ádosti uvede ž aclcrtel naš i nač ku (č í slo
jednací ) uvedenott v th,odu tohoto stcoloyiska. Kontroltt je třeba objednat nlin. 5 c]nť t

předem, Předmětem konlroly je í aké  oyěření  dodrž ení  stanoy€né  odstupové  vzdálenosti
stdyeb, kí eré  byly po1,oleny v ochranné m a bezpeč nosí ní m pásmu PZ,

. o provedené  kontrole btr]e sepsán protokol Bez provedené  kon* oly nesmí  být pz
zasypána. Stcwební k je povinen na záklaclě výzýy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce
clolož it prť tkaznott dokumenlaci o nepoš kození  PZ během výstavby nebo prové st na své
náklady kontrolní  sottcly v mí stě stykl! stavby s PZ.

l plynárenské  zaří zení  a plynovodní  pří pojley budou před zásypem ýkopu řádně podsypány

a obsypány, bttde provedeno zhtttnění  a bude osazena yýstraž náí ólie ž lllé  bany, to vš e v

souladlt s předpisem provozovatele distribuč ní  sousta\y. Zásady pro projektování ,

výstavbu, rekonstrukce a oprcvy| ', ktery nalezneí e na

https:/ / u,wu,.gasnet.cz/cs/ technickedokumenty/  a l, soulaclu s Č SlY rtV 1]00--1-] , TPG
702 01, TPG 702 04,

o Neprodleně po skonč ení  stcyební  č innosti budou řádně osazeny vš echn1l poklopy a

nadzenxní  pl,vlE PZ.

. pokud stavební k neodrž í  podtní nlry stanol,ené  tí mto slanoviskem blde č innost sta| ,ební ka

vyhodnocena provozovaí eleru PZ jako nanóení  ochranné ho nebo bezpeč nostní ho pásmct

PZ a budou z toho vyvozeny pří sluš né  dů sledlry,

k) Stavba bude zahájena po dni nabytí  právní  moci rozhodnutí .

l) Stavba bude dokonč ena nejpozději do 31.12.2026.

nt) Stavební k oznátní  pří sluš né mu stavební trut ú řadu identifikač ní  ú daje stqvební ho

podnikatele, který bude práce provádět.

6. Před podání m ž ádosti o vydání  kolaudač ní ho souhlasu k ltž í vání  stavby bude pož ádáno o

vydání  zal,azné ho stanoýiska k ž ádosti bltdou dolož eny následují cí  doklady:

. doklatt o způ sobilosti stayby k provozLt (předávací  protokol)

. doklnnenlaci Shteč né llt lprot,edení  stayb} )



č j, MUCH 1490,/12024

26

str, l l

. prolokol o vodotěsnosti kanalizace

l geodetické  zan,lěřettí  vodohospodářské  č ásti sta,by (v elektronické  poclobě)

21. V prů běhll stcaú y bttclou respektovány vš eobecné  podmí nlql sprálců  inž elryrslrych sí tí  uvedené

y těchto viádření ch:
CETIN Á.S.. ze lne 2.1t.2024 pod č j. 821096/22 a ze dne l5.8,2023podč j,23l703i23,

Č EZ Distribuce a.s., ze dne 24,8.2023 pod zn. 00í  ] 3682]258,

GasNet Služ b,v s.r.o., ze dne l1.9.2023 pod zn. 5002875785.

CHETES ,s.r,o., ze dne ] 5.8.2023

25. V prů běhu stavby bttclou respektovciry podmí nky společ nosti Poyodí  Ohře, s.p. tn'edené  ve vyjádřcní

ze dne 5.9.2023 pod č  j . POH/1 l997/2023-2/037 200 v následují cí m rozsahu:

_ Během srffiební ch prací  ani během ttž í vání  dokonč ené  sl^ ,by nesmí  dojí t ke zneč i,š tění

podzenlní ch ani po,lrchových yotl. zvláš tě ne ropnýnti látkami,

- pro clobtt sl1ýby btlde vypracován povodňový plán, který burle po výběrtt zhotoýitele stayb))

přetllož ell k odsouhlasení  Povoclí  Ohře, státní  podnik, závoclu Karkny Vary, Horova l2. 360 0I

Karloly Vary

- Zaří zení  stw-eniš tě blr]e uní slěno nú mo stanovené  záplavové  tizentí  votlní ho toht Břehnic§'
potok.

- Ve stanovené m záplavolé nt ú zemí  votlní ho tolan nebudou skladol,ány ,snadno rozpojitelné

a oclplavitelné  maí ericily ttni lú tky zť tvadné  yodcim, polatd nebudou zubezpeč eny před prtitott,\

vellcych vod.

- Do navrž ené  deš t'ové  kanalizace nesmí  být rypoltš těny ž ádné  oclpadní  t,ody

V prtiběhu sí avby btdou respektotány podn,tí nlq, společ nosti TEREA Cheb s.r.o., ze dne l1.]2.2023,

v ruisledují cí m rozsahu:

'ř Předmětem stavební ho záměrtt je předevš í m rekonstrukce stdvajici Břehnické  ulice v Chebu.

zří zeni nové  deš t'ové  kanalizace a yenkovní ho osvěllení . V zájmollé m prosloru slavební ho
zánĚru. naš e společ nost, TEREÁ Cheb, s.r.o, vlastni podzemní  rozvodné  tepelné  zuří zení
(teplovod). ulož ené  tzv. bezkanálovott technologií  na pí skové m lož i. v pí skové nt zósypu. I /

mí stech předpokládané ho ylš š í ho zatí ž ení  teplovodu ze silnič ní ho proyozu, je teplovotl
chráněn ž elezo beí onovýnti deskani IZD 300/ l00/ l5 OP 20t. Přesná, geodeticb, zaměřená
poloha naš eho teplovodu, Vám byla pro potřebu projektovú ní  poslqtnllí .l, Poloha teplo1,ocht,

vč etné  ochranných betonových desek, byla j iž  do pří č ných řezú  v té to l,erzi projektu
cloplněna.

) Nttš e rozvoclné  tepelné  zaří zení  pož í vá zákonnott ochranll ochranné  pásnto, kterě je
definováno y ustanovení  §87. zákona Č . 458/2000 Sb-, Energetictq zákon, v plamé m zněni.
Para letty ochť anné ho pásma a povihností  osob, viz Zdkon.

Y Se stavební  č inností  v ochranné m pásmu naš eho podzemní ho rozvodné ho tepelné l,to
zaří zení  souhlasí me a pro lyto č innosti stanovujeme tyto podmí nlq a omezení :

a. Ztt stavební  č innost, dle tohoto dokumentu, je povďovť tna kaž clá č innost,
prováděná ochrannán pásmu při rettlizaci stavby v zákonem sí anovené m pásmu
tepeIné ho zaří :ení . vč etně tzl,. bezvyakopouých technologií  (např. protlaky),

b. Stavební k, nebo j í m pověřený zhot()vií el stavební ch prací , mttsí  před zahájenint
č innosti v ochrannóm pásmu zajistit:
- Vytyč ení  podzemní ho zclří zení . Pověřená kontaktní  osoba zct TEREA Cheb
s.r,o.:  Ing. Král. tel. 739241 376. Bez ryrýč eni přesné ho ulož ení  tepelné ho
zaří zení  v pozemht, nesnlí  být stuvební  č innost v ochranné m pasmu teplovodu
zahájena. O provedené m vytyč ení  bude proveden zópis do stavební ho deniklt,
nebo bttde sepsán protokol.
- Prokazatelně seznánlil pracovní lry pověřené  prací  v ochranné nl pásnnt. s
polohott podzemní ho lepelné ho zaří zení . jeho ochranné ho pásma, a lo vč elně
p ř í padnýc h c izí c h subd odcrvate lů ,
- Upozomit pracovní lcy pověřené  prací  v ochranné nt pásmu. na zjiš těné  odchyllry
od stcNe bní  dokumentace,

otl* !eln ([ oh. L: j:

c Pt'i kctž dé  : Iněně oproli schyť llené ntu projcktu stal:b1l, :ejué rut pí ,i znňltě lt.tt: il.



c1,.i. ]VIUCl l 1 1907 | 2021 j ll 12

inž enýrské  sí tě t,ochranné nt pú smu leplovodu, mttsí  být přeclem pož áddllo t l
stanoyisko ntajiteIe chráněné ho tepelné ho zaří zení  ke změně,

d. Stavební k. nebo j í m polěřeni zhotovií el stayební ch prací , oltámi zahájení
č ittt loslí  y

ochranné nl pásnttt nejué t,tě tří  clny předem, kontOkl:  603 578 201, dispeč erské
prctcoviš té  TEREA Clteb, s.r.o., je k dispozici ů .vale_

e. Pokud potlle nlí stní ch podmí nek nebude dohodnuto j illak, pří pudné  zaří zení
slaveniš lě, jakož  i sklad mateliáltL btde umí stěn mimo ochrttntlé ho pásmtl
tepehú ho zaří zení .

f. Zutltntktit lí  sloupků  oplocení  staveniš tě cL zemní cí ch tyč í  t, ochranné m pú smtt
tepeltú ho zaří zen ije vylouč eno.

g. Zemní  a stavební  práce musí  být prováclěny dle platných techniclglch norem a
prcivní ch předpisů , pť olipož ární ch ct bezlseč nostllí ch zť sad, a podnirtek
s ta novenýc h ve stave bn í  dokume n tac i.

h. Při prol,áclění  č innosti y ochrrsnné m pásnm tepelné hc,t zttří zení . je stal,ební k
povinen lč init opatření , aby nedoš lo k poš kození , nebo k ohrož ení  provoztt
tepelné ho zctří zení .

i. Teplovod je na vě!š illě sl,é  lrasy pod povrchem silnice chráněn ž elezobetonovými
deskami před nruchanickym poš kození m nadnĚrným tlakem. Tato ocltrcma nesnú
býl při stcNbě poš kozenu ani odslt.aněna, a í o ani na přechodtlou dobu.

j . V pří padě nutnosti l: í pť .lvy zemní  pláně sniž ení ttt, nebolryměnou ktycí  vrsny
zenliny (zósypu) teplovodu pocl 0,5 nt, bude o sitttttci ihned ú tformován majitel
teplovodu a v rc?mcí  stavby blrcle teploýod ihned ochráněn před po,š kození m, Na
nechráněné  ú seky ulož ené ho teplovodu, nesmí  nají ž dět steo* ební  ani nákludní
atltomobiln í  techn ika!

k. Vzhledent k potřebě hloubení  výkopové  rýhy pro noyou kanalizctci, s okrcjent
4lkopu ve vzdálenosti menš í  než  0,5 m od okraje potnú í  teplovoclu, bude výkop
prováclěn po t isecí ch. clo ] 5 m a ú  pcl tt lož ení  kanalizač ní  rou.y do upravené hcl
yýkopu, po její m zásyplt a jeho zhlttnění  nad výš kl! pcltt,ubí  tepklvodu, bude
pokrnč ováno v realizcci dalš í ho ú seku výkopu.

L Pr.lkud se pro1,o:ovatel Iepelné ho zaří :ení  se zhotovilelent zenlní ch prttcí  la mí sí ě
nedohodne j inak, výkopy y oc hť (.trulé  n? ptisnlu, po ploš né m sejntuti sttí tají cí
konstrukce zpevněných ploch. budou pro"-áděny zásudně jcn niné . :ú  pou: ili
dlotthé ho n.iřadí  (tj. lopata a h.utnpáč ),

m. Přecl připadným přejí ž dění m tepelné ho zaí ,izení . yetlenělul ttt ittto silnič ní c] t
konttnikací  musí  být pří š tí  přejezd předem opatřen ochranolt tepelné ho zctří zení
proli nadměrné mtt t laku. vyvozené nttt hmotnoslí  přejí ž dějí cí ch voziclel a
stavebnich strojť t.

n. V pt| í padě obntĚení  tepelné ho zaří zení , nebo při realizaci jeho kří ž ení , bude
tepeIné  zaří zení  ihned zajiš těno proti poš kození . Tato skuteč nost bude bez
zbyteč né ho odkladu ohláš ena provozovateli lepelné ho zaří zení . kontakt:  603 578
20l, ct bude ltmož něno pověřcným pracovní ků m í y TEREA Cheb s.r,o,. pntvedení
kontroly stayu na mí Stě,

o. V pří padě použ irí  fuchnologie protlaku pro tt lož ení  nové  inž enýrské  sí tě. bltde v

mí stě budoucí ho kří ž ení  tepelné  zctří zení  zkontrolováno, zda necloš lo ptli protlaku
kjeho poš kození , O výsledht kontroly btde proveden zápis do stm,ební ho dení ktt.

nebo bude o té to skuteč ností  sepsán protokoI .
p. Před opětoyným záhozem výkopové  rýhy, vyhloubené  v ochranné m pcisttttt

tepelné ho zaří zení , musí  být přijván zť Isí upce í y TEREA Cheb s.r.o. ke kclnrrole
stawt a ř,ádné ho provedení .

q, V pří padě zakrývání  (záhozu) potrubní ho veclení , musí  být přizván zástupce fi
TEREÁ Cheb s-r.o. ke kontrole stcNu a řátlné ho proyedení . Pí skoyé  lož e a laycí
zetnina musí  bil řádně udttsány, bez pří tomnosí i kamení  stawbní  sltti, osn"ých

předmětů  a j iné ho odpadu. O záhozu bltde proveden zápis do stavební hl clení ku.

nebo bude o té to skuteč nosti sepsán proí okol.
r. V pří padě poš kození  tepelné ho zaří zení , bude taí o skuteč nost ihned ohlú š ena

provozovateli, kontakt;  603 578 201, a unloŽněna pověřenýnl pracovní hŮnl fu
TEREA Cheb s.r,o., provedení  koní roly slayu nd mí stě a organi:ace oprLn1.



č , j , VlUCH 749a712021 str, l3

s. O vš ech udáIostech v ochť anné m pastnu tepelné ho zaří :ení , bucle proveden zápí s

do stavebniho dení ktt.

í . V rámci navrcují cí ho sprální ho ří zení  o stttvbě, mů ž ou být lyto podmí nl{ y je,š tě

dáIe upřesněny.

27) V prů běhu sí aýby blldoll respektovány podmí nlq společ nosti CHEVAK Cheb a.s,, 2e dne 29,l1.2023

( č í slo ž &Josti 2023l3l5 ), v následují cí rn rozsahu:

- před t,.l,dLiní  stavebniho por,olení  uzal,ře investol se spolcclností  CřIEV ÁK Cheb, t l- s. Smlrntvu a

: ttj iš tění  přetož fu,N(x]Ohos!)odLil': jké hll zttři:ení  a t ihradě nákladů .s t li ,lout,ise.l í c í c h

- při stLnbě pře| lp6.y\  voclovlrltt ,se emění  ylastní k yodovstlu, překlž ktt je prováděntt ntt ntiklcllv

ift\ :estať o, který přalož ku tvvolal a po provedellí  zú l,é tet'né  kotlrini prohlí dky §luyb' je í entú

pol,it lctt přctlat CHE|  AK L'heb, u. s. kumpletní  dokanentuci stú ýhv { yč el ě kolatttllóní llo

sollhl| .sll a rloklm]ů  o nákltulech stayb} ,přelož ký tlle § 21 zák. č . 271i20()]  Sb., te : ; rcní

pozdějš ich pt'edpi,sů

- ilxyeslor musí  s mdJitcli 1xl:entků  d()lč ených stavbou přelož k1,, 1,otklvodu řc,í it : ří :ení  t,ic'né ho

břemene.'služ ehnosí i ntt ulož eni a prtxozo,-citt i polrubi (yěc é  břerru:rullsluž ebnosí  butle

po prol,edení  zál,é reč né  kotltrolní  7rrlhlí db, sltvby :one,senrl do K!i)
- RDS pož ctdýene předlož it k odsouhlasení . Nebud* I i RDS zpracovál,t7tu. butlc přtld zuhtijenitn

,slttvb1, předklž eno sptllecitosí i Cí "IEY .4K Cheb, u.s- kladeč ské  st,hé nta yoclrlt,oclu k r.telsoult!usen i
- v koordinač ni sií uaci (l prosí oru u tcnisovýcll lturlů ) je nepře,sně :alrreslena trú s(l kdnaL:clč ní c11

stok společ nosti CHEVAK Cheb, u,s,, Sprciv,lý zákres je ve výkresu Sitltace SO 3()1,3(.)}  Objekn-

voclo hos1lor} ářské  N té b č { i,sti b utle nLwrž ettá deŠ ť olci kLtnalizace kří ž it s klnali:ač ruí  ,sttsku B DN
1200 u ZB ON 800.

- slož .iry) VO nesmí  býl osttzeny l ochrlntlé nl pti,snu wdovoclu, kanul izui,ní c h stok
- :poleč nost CI{ EY ,,lK Cheb, ct.,s. plónttje realizovat v uL Břehnické  yl;měnu,stttvctjí cí ho

vodol:odttí ho řadu LT ON 80 (od garáž í  ,snú rent ke křiž oyuí ce ul. Břchnická, Neyuclova.
Ámerickti. Tato yv'měnq bucte probí hut t koordinaci s plcí nottutolt akcí  " Stu,-ební  tipral,.y,ulice
tsřefuická. Cheb":  zaháiení  stavební ch praci nutno CHEY,4K Cheb. a.s. oznú nit v dostcýeú ú n
č Ltsoyé nt přetlstihtt. minitltcí ln,l 8 nt ě.s í c, t.j př c t l z a hti i e n í  nl .s l t n, b,-. B tt t]  g - I  i s v o l á n q ku o r d i n 1,1t,n i
.tchitzku, budc t ič ct"stní ketn i snoleč no,yt CI lIEV Al( Cheb. a.,s., otltt" T!-0
zaháiení ,strtybl, vodohosnodářské ho zaií zení nož ttduieme o:námil tta kallldkí ní  e-mttilt lvl,u
alrt,.ytt har k

t.lok; ;n pzlllsr, i s| ttitt: ! u é  l t l 7,r, ltariar t í ,ll ó| b I  t koi)

po dokonč ení  stct,"bt - před pqqbní m ž ódo,sli o provedení  záyěreč né  konn,olní  nrohltlt l:_; tslby
pte]pž L,t lpdqpfu - bude prol,edena technická přejí nka na ní ,stě \ ratlr, :o iltd\ I i :a.\ l!tpcř
dodal,atele. inye,rtora q prdcavní kti CHEVÁK Clleb, a.s,

k technické  přejí mce stcnby předá iwestor zástupci CHEVAK Cheb, u. s. §ť .} (l{ : !i,k|  zé | i\ .r1.,| | :

J.:n,ltt lwl t l zliouš t t:  { 'l,! ii)llO.í  l} ,\ li yltntbi, pnltolo! O p?rNedt:n! dt: .sit,JilA.,! pilrru!> í  t jci1.11

,ulut| t| isti hurlt llllrttrt lni n:htlr, ?rln* tlrttý ii.; rcclikll,t lt lt lu la | xlatoií ). lJ{ )r!1\ : : : ,} !} ] }

ii } ta,,,!b ií rO ,il: llÍ ltu | 'eš kcré  protokllI y tt
:áo i.sy b ucl o u a odeo,s átt y záslupccm ('H] :VÁK C'heb. a.s .. orovozu C h. kten' hl t ií tonten u
pl!4% rgaÝh Zkouš ek_

inlesht" lzaýl'e před zá,,l,ěreč nou krlntrolttí  prtlhlí dkou stalby s C'H[ :L'ÁK L'heb, u. s. smluut,tt
u t lodú yce vt:dy ct odvú dění  d č iš lělxi odpadni l; t ldy:  ,l;e sntloutě bucle ul,eL:Icna nrulž sil,í  s,1.1t/ v

dodáyanÓ, množ slví  a t lnth otlktnuli:owné  otlpaclní  votlv vč etně lintilu znač iš tr| ní , valikosr tt dnth
ll t l k an ci t z ol, rl n ý c h pk l c h tt n no ž ,t lv í  z p opkl Lně ni c h v ář k oy ich y otl
fulo sl(movisko plati po rlt.,bu I  roku, resp. ptl dobu pltltnosli l,,vclunlhu pt.,t,o!ení  kť  ,\ tavl,ě.
při jaké koli :nňně slul,b),jc nutlxo pož ú dal o noyé  §í tfioýisk().

Podminr,\  pro prováděn toýbY
' trlřed zahóje,ní m výkopov.ich praci pož ú dá inve,rlor/ /dodal} alel starby o v1;4,č cni :aří :eni

pro,,ozované ho sptieč ností  C'HEI /AK Cheb. a. s. l,zť tj lttol,tnt ú :enú .sl.oby. provtz Chch.
Koní Llk, lel, 739 513 352 p.Stltka - vodo,-od a tel. 739513 353 p.Ltarek - kdnclli:ace rr.l'a
g1 1lj 'ýkové  lt lož ení  yodoyodtt, kanali:ace. pří pojek l'odluč ovac| e, ron,cllu trlt lt,tt ktltut!i.ace
t;  ureálu) budolt geodctick,*  zaměřenv před :á!ruzem

7lt''i Provú dění  zetttní t 'h prací  pož tldujene po,stupovat tak. abv nedo.í lo ke změně hlrltthh: tt lož ettt
a proslorové htl u| rp()řáďciní  st(il,ají cí ch yodovodnich Iadi a kanali:aatit:h.sIclk



č ,j, MUCH 7490712024 slr, 14

28,

] 9

, při .: ; / al,bti ntusí  býí  rcsllelctot,tiuo achrconé  port1lo ,-odaýa.lu a ktlrutlizaL:a cl dtllií  prlvinrt,,,,t i
dle § 23 ;ák, C. 27,N/200 I  Sb.. ve znění  pozdějš í cí t 1lředpisů, pr'i stavbě t ltttsí  být.bdrž ena L",\ i\  ,3 óOU5 Prult,,rrll,t ttrp,,''cl'ní  sí tí  technické ho l1,!] cveni
t,,doloJtti i,n,l l,t4/ ., l,t,ú \ \ ,d?n rc sm),,/u zakon,t ('. 2-J :ú 0! ,\ b. le zn, n, !"..-d.,j.\ i, n r dl,i,,. .

jeho provú děcí ch y} ,hlť rš ek. dle Č SN 7551a1 Nttyrhování  1,odo1,odnlch potrtibí
' ntt 1lob'ubi yodolrňu pož ucLujeme oscdit clrát z Cu,l, sprjený eleklrosprljkuni 7 y.1,1,gd,Jn."l ďg

poklopů  v,š ech ttrmať ur. nad :apí skovč mí m ,-otlo,-odL! pož Odujerrc uklž it ,-} } straž nou rr} oill.aL! í 'iiií .
t i_ JU, ttt tt,ú  pL,trlthittt

, nup< | ení  na l.vdove;d prr.n,etle Cí í EV AK Ckeb, a, s. provoz t)heb, rl nupojcní  bucí e Dto.,,ecletl
: ť tpí ,s clo sí ttvební ho dení ku- invesltlr,/ rlodal; tzlel pří zve : .istttpcc CtrErl AK Cheb, a.s. provo:u ť heb k t lukor,ýfll zkouš kú al
Yodov;tlu. ke zkouŠ ce prŮchodnosí i potrubí . kr kontrtlle napojettí  it lropiljený, kl:  kon§.olt
1lrovedení  t lezin/bkce polť ubi. ke konn"oLz 1lřed ztihozen a k techuici:é  přejí mce.
t lttkové  zkou.š k1, srxlovotlní ho pr; trubí  bltclou prol,&lěn1. í t le Č SN 75 _š 9] ]  nu ]  5nLlyobek_
pro"-ozní ho t laku nlin. ,-,í ak ua 1,0 ý{ Pa, pl'i tech,lické  přejí rnce bude provedentl krlnlrola ntož ttos!í  v1,| yč ení  vodot,odní hc řctctt

' inYeslor/ clodavalel př'iarc prctcolní ý\  CHEVAK Ctteb. a. S.. prtlvo: tt C} ,rcb ke kontrtlle ljkt,í t ltt< .e
,r izk. ,r1, h t ocl

, inye stor/ clodal,aí e l přizve zásť upce CH§I I  ÁK Chetl, a. s^ . pro,:o:Lt L'heb ke kanlrole
t! lt lrž ení
tzdrilenosí í  dle csN při krí ž ení  a souběhu ostatní rh ,sí tí  s btrlot an} im rchl stlivttjí t ittt
vodovoc{ em c kanli izac í  (př í pojkalni1

Staveblí  suť  a odpady vzniklé  při provádění  plací  musi být prů běž ně oclstrariovány, jejich lilividace
nusí  b} Ť  prováděna předepsaným způ sobenr a v souladu se zákonem ó. 54112020 Sb., o odpadecli a
změně někteql,ch dalš í ch zákonů , a souvisejí cí mi předpisy platnými pro orJpadové  lrospodáiství .
DokIad o nezávadné  likvidaci stavební k dolož í  k ž ádosti o vydání  kolar-rdač ní ho sorrhlasu.
pŤ í padný zábor vei,ejné ho pfostranství  rnusí  být pr'edem projeclnán s ú zemně pří sluš nými orgány.
Tento zábor, vč etně výkopť r, musí  být nálež itě a vhodným způ sobern označ en.

30. Zhotovitel ie DO| incn.qí i| t ií . abv y pří padě ú olné ho : llť  l] ll ] : l lL: ,| |  |  | )] 1 í stttt: lu, přfiezdu tt Llž í yání  St.l| by
í ,ttt lol é  Fartiž e ttlice Bře hnic,kli č .e.9] :  Cleb na sto\ ',D.Č , 3692 t, k.ti, bec Cheb, l:yl ylastní kCheb, o
Lletu()l.it l)sti s í au!0 ,\ kutcč  Ostí  \ , I l0rlOle cnem pret lstilt u c.l,stllutě se:rtctntett / í ť l.kulí L!kl ye ijDistt
starebttí ho riřttcht zlt_ K,5 Ú _rJ1 a)]  l, L'pří padě, ž e doide kr| elš í nu onezaní  pří slLttltt
( 7dní  a ví ce ) htttle y,,,ll;clřetl Droyi:orn í  př-eje: t! za t ič elettt Llt'í : ; í upu knetnoy,ilosli u ostr.tulí ch

I I I . Potlmí nk1, pro už í l,ání  star b_"-,

] . Stctyba nttile býl ulh,ánl rtu:e tt l :áklcrlě yvcluné In kolttlrt lač ní ho nlzltothtutí ,

2, Zádost o l,t,dání  koluutlctní ho ro:hrlt lnuti je třebu prllut vsouIatlu s usí ttt lt lyelí nt i 172 odsí . ]  l,e

spl]ení  s § )32 :ákontl č . 283,]021 ,ýb., sttn,ební zákon, ye znění  po:tlěj.š í ch předpisti tt 5\  ] l v.,hltiš ky
č _ ] ] 9,/ )a)1 Sb_, o provetlení  něklel)rL,h usltllyení  sí al,ebniho zákona.

3. Žtí dtl,st je třchct ?O(] (lí  Přes POrí ú l srln,ební  sprcil,,\ ., ( porttil ,srctl.eblí ktt ), otlkct: .

l.,!a,ilr- .r.,ll_,lai_lir| .lt: { / )rj, ! l] ] ,!,l] ] 1,,.{ .,.i. i: : ,,

Uč astrlí ci i,í zení . na něž  se vztairLtl e rozhodnutí  sorávní ho orsánu dle § 27 odst. 1 správní ho řádrr

Nlěsto Chcb, nórnč stí  Krále Jiřiho z Poděbrad č .p, l/ 1.1. j50 02 Clreb

pí j] e.L!í g !rj| !!!Wc h glLELbr] llc pls !!] !!!! ir! obdobnl| In zuillb!] rr-
j ] , Star"boLt dotč enó č asti ', er'{ n1, ch pozetttkri bLIc]oir ilrrred po dokonč cní  prací  rrr. eclcrl1 do prirodniho

sta\  Ll.

j ] , C]stanlí  dotč ené  pozenrliv (pl,t lstory,) starboLr bLrdoLt ur"cden1 do pú r,odrrilro suvLr. rleipozclěji při
předlní star.,ební ho d í la stavcbní kov i.

] ] , Před zirhltjení nt star. b1 bLrde rra viditel; -té rn rní stě ulní stěn š titel( "Stavba porolena", kte{  obdIž í
stavební k.jakrnile toto rozhodntltí  nabude pl,árrrí  moci, Š tí tek rrrrrsí  b1,1 chr: illěn před por,ětnlostn ttn i

vliv1. aby,ú daje na něm ul,edené  zů stalr, č itclné . a ponechán na mí stě do dokorrč ení  stai,b1,,

31. Stuvba bude dokonč ena do 31.12.2()26,



č ,i, MUcH 14901í 2024

}  Městský ú řad Cheb - odbor stavební  a ž ivotní ho prostředí , oddělení  ž ivotní ho pť ostř€dÍ , sou] rmné

stanovisko ze dne 6.9,7023 podč j. MUCH 90724| ZOZ3,

}  Městský ú řad Cheb - odbor stavební  a ž ivotní ho prostředí , oddělerrí  ž ivotní ho pí ostředí , závazné

stanovisko orgánu ú zemrrí ho plánu, ze dne 21.8.2023 pod č j. MUCH 85291l2023lKo| .

}  Městský ú řad Cheb - odbor stavební  a ž ivotní ho pfostředí , oddělení  ž ivotnilro prostř,edÍ , závazné

stanovisko spec.stav.ú řadrr - ž ivotní ho prostředí , ze dne l0,4.2024 pod č j. MUCH 36l1612024.

}  Městský irřad Cheb - odbor stavební  a ž ivotní ho prostředí , odclěleni silnič ní ho hospodářsn Í ,

rozhodnrrtí  ze dne lZ.9.2023 pod č  j . I vlUCH 9286812023.

>  CETIN A.S,, ze dne 2.1 1.2024 pod č  j . 824096122 a ze dne l5.8.2023 pod č j,231103123.

}  Č EZ Distribuce a.s., ze dne 24.8.2023 pod zn. 00l l3682l258.

}  Policie Č n, Krajské  ředitelství  Policie Karlovarské lro kraje, ú .o, Cheb - ze dne 5.5,2023 pod č j,
KRPK 64958/Č .I -2023_19020ó

}  GasNet Služ by s.r,o,, ze dne 14,9.2023 pod zrr. 5002875785.

>  CHETES s,r.o,, ze dne 1 5,8,2023,

}  Povodi Ohře, státní  podriik, ze dne 5.9.2023 pocl č j. POH/4l997| ZOZ3-2/03]200

}  CHEVAK Cheb a.s,, ze dne 29.|  L2023

>  TEREA Cheb s.r.o., ze dne 14.12.2023

Stavební  ú řad zajistil vzájernný soulad předlož ených závazných stanovisek dotč ených orgánů

vyž adovarrýclt zvláš tní Ini předpisy a zalrrnulje do podmí nek rozhodnutí .

Stavebni ť rřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokr"r rozhodnutí , za použ í ti ustanoveni právní ch přeclpisť l ve
výroku uvedených,

ú č astní ci ří zení - dalš í  dotč ené  osoby:
Město Cheb, prostřednicwí rn zplnomocněné ho zástupce, kterym je:  Ing. PETR KUKI-A, Anež ka
Brož ová, Jaroslav Č emí k, Olga Habartová, Bohuslav Holí k, Mgr. Renata Hyspecká, lng. Miclral Polák,
MUDI . Vojtěch Sigl, MUDr. Jitka Siglová, MUDr, Pavel Vajsejtl, Bc. Monika Veberová, CETIN a.s.,
CEZ Distribuce, GasNet Služ by, s.r.o., GasNet, s.r.o., Gymnázium Cheb, CHETES s.r.o, CHEVAK
Cheb, a.s,, I (OVO Engineeling s, r, o., Tenisklub Cheb z.s., TEREA Cheb s.r.o., Povodí  Ohře

řádání  s návrlr a riámitkarni ú č astrí ků :

odů vodnění l

Dne 02.04,2024 podal ž adatel ž ádost o vydání  Společ né ho povolerrí . Uvedenýrn drrerl by| o zahájeno

společ rré  ří zerrí ,

stavebrrí  í rřad podle ustaI rovení  § 94nr odst. l stavební ho zákona oznámiI  zahájení  společ né ho ří zení

znárnýnr ú č astní ků m ří zer-tí , veřejrrosti a dotč eným ot,gár.ť tm. Souč asně podle ustatlovení  § 94m odst. j

staveú ní ho zákona upustil od ohlé daní  na mí stě a ú stní hojednání , protož ejsou nru dobře znánryporněl1 r

lizerní  a ž árlost poskytrú e dostateč ný podklad pro posouzení  záměru, a stanovil, ž c ve llrť rtě do l5 dnť l od

dortrč eni tohoto oziámeni mohou ť tč astní ci ří zení  uplamit své  námitky a dotč ené  olgány svá závazná

stanoviska.

stavebrrí  ú řad přezkoumal předlož errou ž ádost z lrledisek uvedených v ustanovení  § 94l slavební ho

zákon4 projednal j i s ú č ast; í ky ří zeni, veřejností  a clotč errými orgány, Stavební  ú řad posoudil a ověřil

staueb,1 í 'rá-ě, poále .rstanovení  § 9,1o stavební lro zákona a zjistil, ž e jeho uskuteóněrrí rrr nebo r"rŽÍ vání nr

nejsorr ohrož ený zájmy chráněné  stavební tll zákonem, předpisy vydalrými kjeho provederrí  a zvláŠ trrí mi

predpisy. Urnistěni Stavby je v souladu se sclrválenou Územně plánovací  dokurnentací  a vyliovuje

obecným pož adavků m na využ í vání  ú zemí . Projektová dokumentace stavby splňuje obecné  pož adavk1' na

výStavbu, Stavebrrí  ť rřad v prů běhu ří zení  neshledal dů vody, které  by bránily povoleni zárněr,u.

StanoviskLsdč !!!

Dne se na zdejš í  stavebni ú řad odstavila paní  Mgr. Hyspecká Renata. Komenské lro 320/ l8, 350
02 Cheb, za ú č el seznátnetlí  se záměrem a s podání rn vyjádření  l<  předlož cné nrLr záměru. Paní

str, l5



č ..i, lvlUCH "7 49a1 / 2021

Mgr.Hyspecká se po snaze s odborem investic, kde pož adovala vysvětleni postupu prací , které
budou probí lrat v uI ici Břelrnická, kde má svoji garáž  ( č .ev.945 Clreb ), ktelou už í vá denně, tak
aby byl zajiš těn dostateč ný pří stup a pří jezd běhern prováděrrí  předmětné  stavby, obrátiIa na
pomoc stavební ho ú řadu.

Vyjádření :  ,, Pož adtji, ctby do stavební ho povolení  byla zctpracována podtní nka, povinnosti zhotoyitele,
inJ'ornovovat mojitelku s dostateč nýnt předstihem v pří padně znemož něni už ití  garáž e. Pokud bude mttsel
dojí t k znemož nění  tiplné ho pří stupu a už í vání  garáž e, pož aduji abych byla stí nto předem osobně
sezncintena na tel. č í sle, které  je ulož eno v doklatloyé  č asti na odboru slavební tn a ž ivolní ho prosí ředi.
V pří padě, ž e bude mLtset dojí t k delš í mu onlezení  přislltpu 7 dní  a ví ce pož adljeme, aby doš Io k vynoření

prol,izorní ho přejezdtl za lič eIem přistLtpu k nemovitosí i."

stavební  ú řad vvlrocln otil tento Dož adavek vlastní ka pí ilehlé  soLrsc,clni n emovitosti iako připorn irrku.
která ie opI ,ávněná. Vlastní ci n ernovitosti už í vají ci stavby garáž í  za ú č elem ochrany své lro rnajetku
a z tohoto dů vodu je j im tí mto lyhověI ro podmí Ňou č . 30 tohoto rozhodnutí

- Dne 26.6.2024 obdrž el zdejš í  stavební  ú řad vyjádření  ú č astní ka ří zení , kter)m je KOVO
Engineering s,r.o., k přednrětné mu ří zení  s tí mto obsahem: ,, [ Jpozorňujene na skuteč  osl, ž e
y rámci rekonstrukce komttnikace v Břehnickě ulici pož adujente zachol,ání  ntož nosti clvou
Sí d| xií cÍ ch ujeztlť t clo areáltt naš í  společ nosí i a to na pozentku 171i1 a dále nu pozentku 2036/ l,
Při ujezdech a .,yjezdech tlojde pravděpodobně kpřejetí  chodní ku, kteryi je zánĚren té lo
rekonslrukce. Předpokládáne tedy, ž e l(lto skuteč nostje l, projekllt zohleclněnu".

K tcltt lLt Ltr,ádí  stal,ebtl i í rřacl nás ledLriici:

Projektová dokumentace, která je zpracována oprávněnou osobou zahmuje předrnětné  2 sjezdy na
pozem.p.č . 114/ I  a na pozem,p.č . 2036/1 v k.ú . Cheb, obec Cheb jako souč ást stavební  ú pravy ulice
Břelrnická, Clieb, V obou předmětrrých mí steclr je běž ný clrodrrí k přeruš elr a jsor.r zde navrž eny
sjezdy/chodní kové  přejezdy,

Stavební  ú řad vyhoclnotiI  toto podáni ť rč astní ka ří zení  jako připomí nku, které  je vyhověno obsalretn
a rozsahem projektové  dokumentace, kterou zpracovala oprávněná osoba, kterou je Bc,Michal Paš ava,
CKAIT, autorizovaný technik pro dopravní  stavby, spec.nekolejová doprava. Povinnost pro stavební k4
prové st stavbu dle schválené  projektové  dokurnentace,je Zakotvena v podmince ě.2 tohoto rozhodrruti,

vvhodnocerlí  ořiuonr í nek veřeirrosti:

- Veřejnost neuplatrrila ž ádné  připomí rrky

vypoiádé nls vyiádření mi ú č astní ků  k podkladů m rozhodnulí :

Uč astrlí ci se k podkladů m rozhodnutí  nev} jádŤ ili.

pouč ení  ú č astní ků :

Proti tomuto rozhodnutí  se lze odvolat do 15 dnů  ode dne jeho oznámení  ke Krajské mu ú řadr,l

Karlovarské ho kraje podání m u zdejš í ho správní ho oť gánu.

Odvoláni se podává s potřebným poč tem stejnopisů  tak, aby jeden ste.jnopis zů stal správní mu orgánu a

aby kaž dý ú č astní k dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú č astní k potřebný poč et stejnopisů , vyhotoví  je
správní  orgán na nák| ady ú č astnika. Odvolání m lze napadnout výrokovou č ást rozhodnutí , jednotlivý
vý,rok nebojeho vedlejš í  ustanovení . Odvolání jen proti odů vodnění  rozhodnutí je nepří pustné ,

Stavební  ť rřad po dni nabytí  právní  nloci spo| eč né lro povolení  zaš le stejnopis pí semné ho vylrotovení
spo| eěné ho povolení  opatřený dolož kou právní  moci a vylrotovení  ověřené  dokunret] tace stavební kovi,
vlastní kovi stavby, pokud není  stavební kem, dotč eným orgiinů n a stavební mu ť rřadu pří sluš né rrru

k r"rmí stění  nebo povolení  vedlejš í  stavby v souboru staveb, a obecné mu stavební mu ú řadu, nejde-I i o

soubor staveb. Stavební kovi zaš le také  š tí tek obsahují cí  identifikač ní  ú daje o povolené m stavební m

záměru.

Pí i provádení  stavby jc stavební k povinen

- oznámit stavební lnLl ú řadu předern tenní rr zahájení  stavby, název a sí dlo stavební ho podnikatele.

kter.ý bude stavbu provádět, r,r své pomocné  formy výstavby jmé no a pří jmení  stavbyvedoucí ho nebo

str, I6



Č J, i\ lUCI I  1Jqa7 !202,1 slť , l7

osoby, která bude vykonávat stavebLlí  dozol;  zněny v těchto skuteč nostech oznámí  neprodlerrě

stavebnimrr ú řadu,

_ přeci zahájení m Stavby umí Stit rra viditelrié rn mí stě u Vstuptl na staveniŠ tě Š tí tek o povolení  stavby

a ponechat jej tam až  do dokonč ení  stavby, pří padně do vydání  kolaudač ní ho soulrlasu; rozsáhlé

stavby se mohou označ itj iným vhodtrýrn způ sobenr s uvedení m ú clajů  ze š tí tku.

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveniš ti byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a vš echny

doklady dkají cí  se prováděné  stavby nebojejí zrrrěny, popří padějejich l< opie,

- ohlaš ovat Stavební mu irřadu fáze výstavby podle plánu kontrolní ch prohlí dek stavby, umoŽnit

provcdcrri kontr olní  prohlí dky, a ptlkud tonrrt rrebr,ání  váž né  dť rvody, té to prolrlí dky se zú č astnit,

- ohlásit stavební mu ú řadu neprodleně po jcj ich zjiš tění  závady na stavbě. které  ohrož ují  ž ivoty

a zdraví  osob, nebo bezpeč riost stavby,

Společ né  povolerií  má podle § 94p odst. 5 stavební ho zákona plahrost 2 roky. Stavba nesmí  být zahájena,

dokr"rd lozhodnutí  nenabude pt ávní  moci.

ú n
2 ó4

I rrg. Jaroslal Sinka
vedoucí  t lclborrt stavební l-ro a ž ivotní I ředí

ií ]

v Zastoupení
I rig. JeIerra Hegerová

vedoucí  oddělení  stavební ho řádu

PopIatek:

Správní  poplatek podle zákoria č . ó3,+ /2004 Sb., o správrrí ch pop| atcí ch se nevyměřuje.

Obdrž í :

ú č astní ci (dode.jky)

N'těsto Cheb, nárněstí  Krále Jiří ho z Poděbrad č .p, 1/ l4,350 02 Cheb 2
prostře(lnictVim zplnotnocněné l-to zástupce, ltterýnr je:

lng. PETR KUKLA, Nová č .p. l606/10,350 02 Cheb 2
Anež ka Brož ová, Svobody č .p. 53211,1 ,350 02 Clreb 2
Jaroslav Č erní k, IDDS: e9i479e

trvalý pobyt:  Na Vyhlí dce č .p.2501l35,350 02 Clreb 2

Olga Habartová, Mánesova č ,p.29912?,350 02 Clreb 2

Bohuslav Holí k, Májová č ,p. 658/39,350 02 Cheb 2

Mgr,. Renata Hyspecká, Komerrské ho č .p, 620/18,350 02 Cheb 2
lng. Michal Polák, lDDS: tkhkxóu

trvalý pobyt:  Nezvalova ě,p. 2028l15,350 02 Clreb 2
MUDí . Vojtěclr Sigl, IDDS: xsirqtv

trvalý poblt:  Biehnická ó.p.2636/6,350 02 Cheb 2
MUDr. Jitka Siglová, Bí elrnickáč ,p.263616,350 02 Cheb 2
MUDr, Pavel Vajsejtl, Milí kov č .p. 4, 350 02 Cheb 2
Bc, Monika Vebelová, Š těpánsl< á o.p. 630157 , l l0 00 Pralra l-Nové  Město
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sí dlo:  Ceskomoravská č .p, 2510l19, l90 00 Praha 9-Libeň
Č EZ Distribuce, a. s., IDDS: v9iuqfy

sí dlo:  Teplická č .p.874/8, Děč í n IV-Podmokly,405 02 Děč í n 2
GasNet Služ by. s,r.o., IDDS: jnnyjsó

sí dlo:  Piyrrárenská č .p, 49911, Zábrdovice, 602 00 Bmo 2

č

otisk ú řední ho razí tka

*
§!



č j, MUCH 7490112024 str. l8

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sí dlo:  Klí š ská č .p.940196, Klí š e, ,l00 01 Ústi nad Labem l

Gymnázium Cheb, pří spěvková organizace, Nerudova č .p. 2283/7. j50 02 Cheb 2

ClIETES s.r.o., IDDS: jdzcdjb
sí dlo:  Pelhřimovsl< á ě.p.2768lI ,350 02 Cheb 2

CHEVAK Cheb, a,s., IDDS: t7acdj5
sí dlo:  Trš nická č .p. 4/  l l, Hradiš tě, 350 02 Cheb 2

KOVO Engineering s, r,. o., IDDS: 25kgpfe
sí dlo:  Americká č .p.278l16,350 02 Cheb2

Tenisklub Cheb z.s., IDDS: kypuctLr

sí dlo:  Břehnická ě.p.249915,350 02 Chcb 2

TEREA Cheb s.r.o.. IDDS: tiw6ujn
sí dlo:  Májová č .p. 588/33,350 02 Cheb 2

Povoclí  Ohře, lDDS: 7ptt8gn
rní sto podrrikání :  BezrtIč ova é .p.4219,430 0j Chonrutov 3

dotč erré  správní  ú i,ady

Krajské  ředitelství  policie Kallovarské ho klaje, dopravni inspektor,át, Úzenlní  oclbor Cheb, IDDS:
upshp5 u

sí dlo:  Valdš tejnova ě.p.61012,350 02 Cheb 2

Městský ú řad Clreb. odbor stavební  a ž ivotní ho prostředí  - státní  spfáva silnič ní l-ro hospodářství , IDDS
a8gbny,c

sí d]o:  náměstí  Krále Jiří lro z Poděbrad č .p. 1/ l4.350 20 Cheb
N'lěstský ú řad Clreb, odbor stavební  a ž ivotn -ro prostředí  - í tzemní  plánovárrí , IDDS: a8gbnyc

sí dlo:  náměstí K.rále Jiří ho z Poděbl,ad č .p. 1/14, 350 02 Clreb 2
Městský ú řad Cheb, odbor stavebrrí  a ž ivotní lro prostředí  - ž ivotrrí  plostředí , IDDS: a8gbnyc

sí dlo;  rráměstí  krále Jiří ho z Poděbrad č .p. l/ l4,350 20 Cheb


